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LISTE DES PRIX, PROGRAMME 50 HZ

Prix de détail sans TVA 
Prix valable à partir du 01.01.2024

PENTAIR 
Le Broc Center – Bât B   |   1ère Avenue – 5600m   |   F-06510 CARROS     
Téléphone 800 941354   |   Telefax 800 941355   |   fr.jp@pentair.com   |   www.jung-pumpen.fr

Les images peuvent montrer des équipement supplémentaire qui ne sont pas inclus dans la livraison.
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Type H max 
[m]

Q max. 
[m³/h]

Art. Nr. Prix

U 3 KS, 4 M CÂBLE 7 6,5 JP50000 361,00 €

U 3 K, 10 M CÂBLE JP50002 361,00 €

U 3 KS, 10 M CÂBLE JP50001 388,00 €

U 3 KS SPÉCIAL, 4 M LTG 7 6,5 JP50005 571,00 €

U 3 K SPÉCIAL,10 M CÂBLE JP50007 571,00 €

U 3 KS SPÉCIAL,10 M CÂBLE JP50006 598,00 €

U 5 KS, 4 M CÂBLE 8 11,5 JP09387 585,00 €

U 5 K, 10 M CÂBLE JP09386 585,00 €

U 5 KS, 10 M CÂBLE JP09417 612,00 €

U 6 K ES, 4 M CÂBLE 9 15,5 JP00227 997,00 €

U 6 K DS, 4 M CÂBLE JP00229 1.096,00 €

U 6 K E, 10 M CÂBLE JP00226 997,00 €

U 6 K D, 10 M CÂBLE JP00228 1.096,00 €

U 6 K ES, 10 M CÂBLE JP09260 1.024,00 €

U 6 K DS, 10 M CÂBLE JP09261 1.132,00 €

FLUTBOX, 10 M CÂBLE 8 11,5 JP09479 676,00 €

DRAINAGESET, 20 M CÂBLE 9,5 15 JP43388 1.233,00 €

SIMER 5, 10 M CÂBLE 6,5 4,5 OD6601G-05 328,00 €

POMPES VIDE CAVE

POMPES DE DRAINAGE

FLUTBOX ET DRAINAGESET

POMPE SUBMERSIBLE
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ACCESSOIRES
Type Art. Nr. Prix U3K  

U3K spéc.
U3KS  
U3KS spéc.

U5K U5KS U6K 
  E

U6K 
  D

U6K 
ES

U6K 
DS

Draina-
geset

Simer

CLAPET ANTI-RETOUR R 32 1 1/4" JP09739 66,00 €        

CLAPET ANTI-RETOUR 1 1/4" POUR INST. MOBILE JP48845 44,00 € 

CLAPET ANTI-RETOUR DOUBLE DN 40, PN 6 JP09155 131,00 €    

CLAPET EN GOMME DN 32 POUR INST. MOBILE JP50774 14,80 €      

VANNE D'ARRÊT 1 1/4" JP44785 49,00 €        

VALVE D'ARRÊT 1 1/2" DN 40, PN 16 JP44786 56,00 €        

CLAPET ANTI-RETOUR À BOULE DN 32 JP46111 80,00 €      

MANCHETTE CAOUTCHOUC 1 1/4" JP44773 10,50 €        

COLLIER DE SERRAGE 1 1/4" JP44765 4,50 €        

RACCORD RAPIDE 1 1/4" DN 32 JP00327 48,00 €         

RACCORD DE COUPLAGE POMPIER 1 1/4" JP44780 44,00 €      

RACCORD DE COUPLAGE 1 1/4" - 38/35/25 JP44209 9,20 €        

SET DE RACCORDEMENT 15M JP43550 131,00 €         

FLOTTEUR SPÉCIAL FAIBLES NIV. U3 JP44795 105,00 € 

FLOTTEUR SPÉCIAL FAIBLES NIV. U5/U6 JP44207 105,00 €   

FLOTEUR SPÉCIAL POUR CUVES ÉTROITES JP40856 75,00 €    

ARRÊTOIR DE BLOCAGE DU FLOTTEUR JP42175 8,90 €    

JEU DE BARRES DE GUIDAGE GR 32 JP44000 72,00 €        

SUPPORT PROLONGATION BARRE GUID. GR32 JP28314 42,00 €        

EASYFIX 32 SINGLE JP50308 288,00 €    

EASYFIX 32 DUO JP50307 1.564,00 €   

SET DE RACCORDEMENT DN 32 JP44609 88,00 €        

ALARME AG 3 JP44891 325,00 €        

ALARME AG 10 JP44892 386,00 €        

ALARME AG 20 JP48851 436,00 € 

ALARME D'ARRÊT MACHINE À LAVER AW3 JP44895 342,00 €        

SIMER-CONTRÔLE DE NIVEAU JP46884 189,00 € 

CONTREPOIDS INTERRUPTEUR À BILLES JP44803 36,00 €    

HIGHLOGO 2-00 E JP47996 2.099,00 €   

HIGHLOGO 2-00 JP47997 2.236,00 € 

COMMANDE BASICLOGO  BD 00E JP45735 1.596,00 €   

COMMANDE BASICLOGO  BD 00 JP45993 1.828,00 € 

SMART HOME FTJP JP47209 204,00 €    

SET DE FLOTTEURS B, 3 FLOTTEURS 9,5M JP16725 520,00 €    

SET DE FLOTTEURS BMG, 3 FLOTTEURS JP16726 612,00 €    

BATTERIE RECHARGEABLE 9 V JP44850 47,00 €        
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Type H max 
[m]

Q max. 
[m³/h]

Art. Nr. Prix

US 73 E 9,0 19 JP00676 1.505,00 €

US 73 D 10,5 22 JP00677 1.605,00 €

US 103 E 12,5 28 JP09280 1.564,00 €

US 103 D 12,5 28 JP09258 1.774,00 €

US 153 E SANS FICHE 13,0 33 JP09311 1.947,00 €

US 153 D SANS FICHE 13,0 33 JP09302 2.258,00 €

US 73 ES 9,0 19 JP00678 1.568,00 €

US 73 DS 10,5 22 JP00679 1.681,00 €

US 103 ES 12,5 28 JP09281 1.650,00 €

US 103 DS 12,5 28 JP09259 1.860,00 €

US 153 ES 13,0 33 JP09247 2.388,00 €

US 153 DS 13,0 33 JP09249 2.758,00 €

US 253 D SANS FICHE 16,0 40 JP09303 2.849,00 €

US 253 DS 16,0 40 JP09251 3.624,00 €

US 75 E 8,0 20 JP09406 1.586,00 €

US 75 D 8,5 23 JP09404 1.682,00 €

US 105 E 11,5 28 JP09410 1.642,00 €

US 105 D 12,0 30 JP09408 1.846,00 €

US 155 E SANS FICHE 12,0 28 JP09388 2.017,00 €

US 155 D SANS FICHE 13,0 31 JP09390 2.314,00 €

US 75 ES 8,0 20 JP09407 1.647,00 €

US 75 DS 8,5 23 JP09405 1.760,00 €

US 105 ES 11,5 28 JP09411 1.732,00 €

US 105 DS 12,0 30 JP09409 1.934,00 €

US 155 ES 12,0 28 JP09389 2.439,00 €

US 155 DS 13,0 31 JP09391 2.798,00 €

US 73 HE 9,5 19 JP09267 1.612,00 €

US 73 HES 9,5 19 JP09264 1.680,00 €

US 103 HE 12,5 28 JP09307 1.844,00 €

US 103 HES 12,5 28 JP09308 1.910,00 €

US 73 E, EX SANS FICHE 10,0 19 JP09292 2.606,00 €

US 73 D,EX SANS FICHE 10,5 21 JP00595 2.671,00 €

US 103 E, EX SANS FICHE 12,5 28 JP09294 2.679,00 €

US 103 D, EX SANS FICHE 12,5 28 JP09293 2.717,00 €

POMPES POUR EAUX USÉES

US 73-253

30 mm passage libre

10 m longueur du câble

40 mm passage libre

US 75-155

50 mm passage libre

10 m longueur du câble

POMPES POUR EAUX USÉES

US 73/103 HE 
Version eau chaude

30 mm passage libre

10 m longueur du câble

US 73/103 EX
Pompe antidéflagrante

30 mm passage libre

10 m longueur de câble
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Type H max 
[m]

Q max. 
[m³/h]

Art. Nr. Prix

UV 3, 10 M câble 6,0 7,0 JP50248 497,00 €

UV 3 S, 4 M câble 6,0 7,0 JP50249 497,00 €

UV 3 S, 10 M câble 6,0 7,0 JP50312 524,00 €

UV 3 SF, 10 M câble 6,0 7,0 JP50313 566,00 €

UV 305-1 8,5 21,0 JP48691 1.278,00 €

UV 305-3 9,0 22,0 JP48692 1.406,00 €

UV 310-1 10,0 24,5 JP48695 1.442,00 €

UV 310-3 10,0 24,5 JP48696 1.569,00 €

UV 315-1 13,5 28,0 JP48699 1.607,00 €

UV 315-3 13,5 29,0 JP48700 1.733,00 €

UV 305-1 S 8,5 21,0 JP48693 1.377,00 €

UV 305-3 S 9,0 22,0 JP48694 1.503,00 €

UV 310-1 S 10,0 24,5 JP48697 1.541,00 €

UV 310-3 S 10,5 24,5 JP48698 1.668,00 €

UV 315-1 S 13,5 28,0 JP48701 1.705,00 €

UV 315-3 S 13,5 29,0 JP48702 1.829,00 €

UV 620-1 18,5 42,0 JP47337 1.827,00 €

UV 620-3 18,5 39,0 JP47339 1.954,00 €

UV 625-3 20,5 39,0 JP47341 2.120,00 €

UV 635-3 25,5 39,0 JP47343 2.286,00 €

UV 620-1 S, fiche sécurité 18,5 42,0 JP47338 1.928,00 €

UV 620-3 S 18,5 39,0 JP47340 2.054,00 €

UV 625-3 S 20,5 39,0 JP47342 2.219,00 €

UV 635-3 S 25,5 39,0 JP47344 2.384,00 €

POMPES POUR EAUX USÉES

MULTIDRAIN

UV3
10 mm passage libre

MULTIDRAIN

UV 300
10 mm passage libre

10 m longueur du câble

MULTIDRAIN

UV 600
10 mm passage libre

10 m longueur du câble

sans fiche
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ACCESSOIRES US-POMPES
Type Art. Nr. Prix US 

73 
103 
E

US 
73 
103 
D

US
151

E

US
151

D

U S
251 
253 
 
D

US 
73 
103 
ES/
DS

US 
73 
103 
HE/ 
HES

US 
73 
Ex 
W

US 
73 
Ex 
D

US 
103 
Ex 
W

US 
103 
Ex 
D

US 
152
153 

E

US 
152
153 

D

US 
153 
 
ES/
DS

US 
75 
105 
 
E

US 
75 
105 
 
D

US 
75 
105 
 
ES/
DS

US 
155 
 
 
E

US 
155 
 
 
D

US 
155 
 
 
ES/
DS

CLAPET ANTI-RETOUR 1 1/2" DN 40, PN 4 JP00317 84,00 €          

CLAPET ANTI-RETOUR 1 1/2" H JP44784 114,00 € 

CLAPET ANTI-RETOUR R 50 JP00326 84,00 €       

CLAPET ANTI-RETOUR À BOULE K 50 JP44782 316,00 €       

CLAPET ANTI-RETOUR DOUBLE DN 40, PN 6 JP09155 131,00 €        

VALVE D'ARRÊT 1 1/2" DN 40, PN 16 JP44786 56,00 €           

VALVE D'ARRÊT 2" DN 50, PN 16 JP44787 107,00 €       

MANCHETTE CAOUTCHOUC 1 1/2" JP44777 12,50 €          

MANCHETTE CAOUTCHOUC 2" (63) JP44775 16,10 €      

COLLIER DE SERRAGE 1 1/2" JP44763 6,20 €          

MANCHETTE CAOUTCHOUC 2“ (63)" JP44764 7,00 €      

COUDE 1 1/2" JP45953 15,70 €           

COUDE 2" JP44771 18,40 €      

RACCORD DE COUPLAGE POMPIER C,1 1/2" JP44770 56,00 €           

RACCORD DE COUPLAGE POMPIER C, 2" JP50217 82,00 €      

CLÉ DE SERRAGE JP25708 49,00 €    

TUYAU REFOULEMENET SYNTHÉTIQUE 12,5 M JP50298 96,00 €       

TUYAU REFOULEMENET SYNTHÉTIQUE 15 M JP00336 123,00 €       

FLOTTEUR SPÉCIAL FAIBLES NIV. U3 JP44795 105,00 €     

CHAÎNE CERITIFIÉE 2,5M, 320KG JP45901 212,00 €                  

CHAÎNE CERITIFIÉE 5,0M, 320KG JP45902 346,00 €                  

CHAÎNE CERITIFIÉE 7,5M, 320KG JP47365 562,00 €                  

TOÎLE AVEC MANILLE JP45168 30,00 €                  

TRÉPIED POUR US 75-155 JP40632 66,00 €      

CRÉPINE US 75-155 JP45957 42,00 €      

JEU DE BARRES DE GUIDAGE GR 40 JP25592 376,00 €           

JEU DE BARRES DE GUIDAGE GR 50 JP25593 458,00 €       

BARRES DE GUIDAGE 1“, 1500MM JP48937 98,00 €                  

BARRES DE GUIDAGE 1“, 2000MM JP48938 107,00 €                  

BARRES DE GUIDAGE 1“, 2500MM JP48939 116,00 €                  

BARRES DE GUIDAGE 1“, 3000MM JP48940 125,00 €                  

TRAVERSE DE SECURITÉ POUR POMPES US 75-155 JP41024 172,00 €      

ALARME AG 3 JP44891 325,00 €     

ALARME AG 10 JP44892 386,00 €     

ALARME D'ARRÊT MACHINE À LAVER AW3 JP44895 342,00 €              

COMMANDE HIGHLOGO 2-00 E JP47996 2.099,00 €   

COMMANDE HIGHLOGO 2-00 JP47997 2.236,00 €  

COMMANDE HIGHLOGO 2-25 JP47998 2.236,00 €  

COMMANDE HIGHLOGO 2-46 JP47999 2.236,00 € 

COMMANDE BASICLOGO  BD 00E JP45735 1.596,00 €   

COMMANDE BASICLOGO  BD 00 JP45993 1.828,00 €  

COMMANDE BASICLOGO  BD 25 JP45737 2.120,00 €  

COMMANDE BASICLOGO BD 46 JP45739 2.120,00 € 

SMART HOME FTJP JP47209 204,00 €       

SET DE FLOTTEURS B, 3 FLOTTEURS 9,5M JP16725 520,00 €         

SET DE FLOTTEURS BMG, 3 FLOTTEURS JP16726 612,00 €         

SET DE FLOTTEURS BH JP24768 635,00 € 

SET DE FLOTTEURS BHMG, 3 FLOTTEURS JP24769 721,00 € 

CONTRÔLEUR D'ÉTANCHEITÉ DKG JP44900 536,00 €             

 seulement 73 HE/103 HE     seulement 73 HES/103 HES     uniquement en combinaison avec une fiche de protection moteur
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ACCESSOIRES US-POMPES
Type Art. Nr. Prix US 

73 
103 
E

US 
73 
103 
D

US
151

E

US
151

D

U S
251 
253 
 
D

US 
73 
103 
ES/
DS

US 
73 
103 
HE/ 
HES

US 
73 
Ex 
W

US 
73 
Ex 
D

US 
103 
Ex 
W

US 
103 
Ex 
D

US 
152
153 

E

US 
152
153 

D

US 
153 
 
ES/
DS

US 
75 
105 
 
E

US 
75 
105 
 
D

US 
75 
105 
 
ES/
DS

US 
155 
 
 
E

US 
155 
 
 
D

US 
155 
 
 
ES/
DS

CONTRÔLEUR D'ÉTANCHEITÉ DKG EX JP00249 1.085,00 €    

COMMANDE BASICLOGO AD 4 XE JP25901 1.380,00 € 

COMMANDE BASICLOGO AD 8 XE JP25902 1.380,00 € 

COMMANDE BASICLOGO AD 23 X JP09754 1.268,00 € 

COMMANDE BASICLOGO AD 25 X JP09683 1.268,00 € 

COFFRET AUXILIAIRE EXH-A JP16720 574,00 €    

SET DE FLOTTEURS AMG 9.5M JP16719 413,00 €    

COMMANDE BASICLOGO  BD 23 X JP09755 3.229,00 € 

COMMANDE BASICLOGO  BD 25 X JP09681 3.229,00 € 

COFFRET AUXILIAIRE EXH-B JP00295 628,00 €  

SET DE FLOTTEURS BMG, 3 FLOTTEURS JP16726 612,00 €  

DÉTECTEUR DE NIVEAU ASSÈCHEMENT US EX JP44603 188,00 €    

BOÎTIER PROTECTION MOTEUR 8 A, 230 V, S.NIV. JP44753 283,00 €  

BOÎTIER PROTECTION MOTEUR SCHUKO 8 A, S.NIV. JP40264 361,00 € 

BOÎTIER PROTECTION MOTEUR 2,5-4,0, S.NIV. JP44754 411,00 €  

BOÎTIER CEE PROT. MOTEUR 2,9-4,0 A, S.NIV. JP44750 738,00 € 

BOÎTIER CEE PROT. MOTEUR 4,0-6,3 A, S.NIV. JP44751 738,00 € 

BOÎTIER CEE PROT. MOTEUR 2,9-4,0 A, A.NIV. JP09725 850,00 €   

BOÎTIER CEE PROT. MOTEUR 4,5-6,3 A, A.NIV. JP09726 850,00 € 

BATTERIE RECHARGEABLE 9 V JP44850 47,00 €                  

 seulement 73 HE/103 HE     seulement 73 HES/103 HES     uniquement en combinaison avec une fiche de protection moteur



10

ACCESSOIRES MULTIDRAIN UV 300
Type Art. Nr. Prix UV  

305-1
UV  

305-1S
UV  

305-3
UV  

305-3S
UV  

310-1
UV  

310-1S
UV  

310-3
UV  

310-3S
UV 

315-1
UV 

315-1S
UV 

315-3
UV 

315-3 S

CLAPET ANTI-RETOUR R 40 JP00317 84,00 €            

VANNE ARRÊT DN 40 PN 16 JP44786 56,00 €            

MANCHETTE CAOUTCHOUC1 1/2“ JP44777 12,50 €            

COLLIER DE SERRAGE 1 1/2' JP44763 6,20 €            

RACCORD DE COUPLAGE POMPIER C 1 1/2" JP44770 56,00 €            

CLÉ DE SERRAGE JP25708 49,00 €            

TUYAU REFOULEMENET SYNTHÉTIQUE 12,5 M JP50298 96,00 €            

TUYAU REFOULEMENET SYNTHÉTIQUE 15 M JP00336 123,00 €            

CHAÎNE CERITIFIÉE 2,5M 320 KG JP45901 212,00 €            

CHAÎNE CERITIFIÉE 5M 320 KG JP45902 346,00 €            

CHAÎNE CERITIFIÉE 7,5M 320 KG JP47365 562,00 €            

CHAÎNES CERTIFIÉES 630 KG JP45904 23,30 €            

ALARME AG10 JP44892 386,00 €            

COMMANDE  HIGHLOGO 1-00 E JP47987 1.124,00 €   

COMMANDE  HIGHLOGO 1-00 JP47988 1.188,00 €   

COMMANDE BASICLOGO AD 00 E JP00289 1.176,00 €   

COMMANDE BASICLOGO AD 00 JP00311 930,00 €   

COMMANDE HIGHLOGO 2-00 E JP47996 2.099,00 €   

COMMANDE HIGHLOGO 2-00 JP47997 2.236,00 €   

COMMANDE  BASICLOGO  BD00 E JP45735 1.596,00 €   

COMMANDE BASICLOGO  BD 00 JP45993 1.828,00 €   

SET DE FLOTTEURS A JP16718 351,00 €      

SET DE FLOTTEURS AMG JP16719 413,00 €      

ACCESSOIRES MULTIDRAIN UV3
Typ Art. Nr. Preis UV 3  UV3 S  UV3 SF

CLAPET ANTI-RETOUR  R 32 JP09739 66,00 €   

CLAPET ANTI-RETOUR DOUBLE DN 40 JP09155 131,00 € 

VANNE ARRÊT DN 32 PN 16 JP44785 49,00 €   

VANNE ARRÊT DN 40 PN 16 JP44786 56,00 €   

CLAPET À BILLE DN 32 PVC JP46111 80,00 €   

MANCHETTE CAOUTCHOUC 1 1/4'' JP44773 10,50 €   

COLLIER DE SERRAGE 1 1/4'' ACIER INOX JP44765 4,50 €   

RACCORD RAPIDE 1 1/4'' JP00327 48,00 €   

TUYAU PLASTIQUE 15M JP43550 131,00 €   

FLOTTEUR SPÉCIAL POUR FAIBLES HAUTEURS D'ENCLENCHEMENT JP44795 105,00 € 

FLOTTEUR SPÉCIAL POUR CUVES ÉTROITES JP40856 75,00 € 

SET DE RACCORDEMENTDN 32 JP44609 88,00 €   

ALARME AG3 JP44891 325,00 €   

ALARME AG10 JP44892 386,00 €   

ALARME D'ARRÊT MACHINE À LAVER AW3 JP44895 342,00 €   

CONTREPOIDS FLOTTEUR JP44803 36,00 € 

COMMANDE HIGHLOGO 2-00 E JP47996 2.099,00 € 

COMMANDE BASICLOGO  BD 00 E JP45735 1.596,00 € 

SMART HOME FTJP JP47209 204,00 € 

SET DE FLOTTEURS B JP16725 520,00 € 

SET DE FLOTTEURS BMG JP16726 612,00 € 

SMART HOME JP47209 204,00 € 

BATTERIE RECHARGEABLE  9 V JP44850 47,00 €   
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ACCESSOIRES MULTIDRAIN  UV 600
Type Art. Nr. Prix UV 

620-1
UV 

620-1 S
UV 

620-3
UV 

620-3S
UV 

625-3
UV 

625-3S
UV 

630-3
UV 

635-3S

CLAPE ANTI-RETOUR R 50 JP00326 84,00 €        

CLAPET ANTI-RETOUR À BOULE K 50 JP44782 316,00 €        

VALVE D‘ARRÊT 2“ DN 50, PN 16 JP44787 107,00 €        

MANCHETTE CAOUTCHOUC 2“ (63)) JP44775 16,10 €        

COLLIER DE SERRAGE 2" JP44764 7,00 €        

RACCORD DE COUPLAGE POMPIER C 2" JP50217 82,00 €        

CLÉ DE SERRAGE JP25708 49,00 €        

TUYAU REFOULEMENET SYNTHÉTIQUE 12,5 M JP50298 96,00 €        

TUYAU REFOULEMENET SYNTHÉTIQUE 15 M JP00336 123,00 €        

CHAÎNE CERITIFIÉE  2,5M 320 KG JP45901 212,00 €        

CHAÎNE CERITIFIÉE  5,0M 320 KG JP45902 346,00 €        

CHAÎNE CERITIFIÉE  7,5M 320 KG JP47365 562,00 €        

CHAÎNES CERTIFIÉES 630 KG JP45904 23,30 €        

CHAÎNES CERTIFIÉES 630 KG JP45904 23,30 €        

JEU DE BARRES DE GUIDAGE GR 50 JP25593 458,00 €        

BARRES DE GUIDAGE 1“, 1500MM JP48937 98,00 €        

BARRES DE GUIDAGE 1“, 2000MM JP48938 107,00 €        

BARRES DE GUIDAGE 1“, 2500MM JP48939 116,00 €        

BARRES DE GUIDAGE 1“, 3000MM JP48940 125,00 €        

TRAVERSE DE SECURITÉ POUR POMPES UV600 JP49171 172,00 €        

ALARME AG10 JP44892 386,00 €        

COMMANDE HIGHLOGO 1-00E JP47987 1.124,00 € 

COMMANDE HIGHLOGO 1-46 JP47990 1.188,00 €  

COMMANDE BASICLOGO  AD 00 E JP00289 1.176,00 € 

COMMANDE BASICLOGO  AD 46 JP14353 930,00 €  

COMMANDE BASICLOGO BD 00 E JP45735 1.596,00 € 

COMMANDE HIGHLOGO 2-00E JP47996 2.099,00 € 

COMMANDE HIGHLOGO 2-46 JP47999 2.236,00 €  

COMMANDE HIGHLOGO 2-610 JP48000 2.236,00 € 

COMMANDE BASICLOGO BD 46 JP45739 2.120,00 €  

COMMANDE BASICLOGO BD 610 JP45741 2.120,00 € 

SET DE FLOTTEURS  BMG JP16726 612,00 €    

SET DE FLOTTEURS  AMG JP16719 413,00 €   

CONTREPOIDS INTERRUPTEUR À BILLES JP44803 36,00 €        

BOÎTIER CEE PROT. MOTEUR  4,0 - 6,0 A, S. NIV JP44751 738,00 €   

BOÎTIER CEE PROT. MOTEUR  4,5 - 6,3 A, A.NIV. JP09726 850,00 €   

BATTERIE RECHARGEABLE 9 V JP44850 47,00 €        

ACCESSOIRES MULTIDRAIN UV 300
Type Art. Nr. Prix UV  

305-1
UV  

305-1S
UV  

305-3
UV  

305-3S
UV  

310-1
UV  

310-1S
UV  

310-3
UV  

310-3S
UV 

315-1
UV 

315-1S
UV 

315-3
UV 

315-3 S

SET DE FLOTTEURS B JP16725 520,00 €      

SET DE FLOTTEURS BMG JP16726 612,00 € •     

CONTREPOIDS INTERRUPTEUR À BILLES JP44803 36,00 €            

BATTERIE RECHARGEABLE 9 V JP44850 47,00 €            



12

POMPE À CONDENSAT

POMPE DE RELEVAGE

POSTE DE RELEVAGE POUR EAUX 
USÉES
Cuve avec la pompe

CUVES DE SURFACE
Pour toutes les cuves la pompe 
n'est pas inclue

CUVES ENTÉRRÉS
Pour toutes les cuves la pompe 
n'est pas inclue

CUVES POUR EAUX USÉES
Cuve sans pompe

Type H max 
[m]

Q max. 
[m³/h]

Art. Nr. Prix

K2 PLUS 4,5 0,5 JP46589 330,00 €

PLANCOFIX 2,3 1,8 JP44685 1.473,00 €

PLANCOFIX PLUS 1,3 1,5 JP47014 1.473,00 €

PLANCOFIX LINE 1,3 1,5 JP50177 1.665,00 €

HEBEFIX MINI 5,3 4,3 JP48727 817,00 €

HEBEFIX PLUS 7 6,5 JP44544 1.140,00 €

HEBEFIX EXTRA 6 5,0 JP45757 1.284,00 €

HEBEFIX JP50210 464,00 €

HEBEFIX 100 JP09319 1.037,00 €

HEBEFIX 100 H (EAU CHAUDE) JP09348 1.664,00 €

HEBEFIX 200-32 JP48188 2.088,00 €

HEBEFIX 200-50 JP48189 2.134,00 €

BAUFIX 50 JP09335 1.512,00 €

BAUFIX 100 JP47214 1.551,00 €

BAUFIX 200-32 JP48186 2.292,00 €

BAUFIX 200-50 JP48187 2.337,00 €

SKS-B 800-32 JP47346 3.059,00 €

SKS-B 800-50 JP47348 3.302,00 €

SKS-B 800-D 32 JP47347 3.430,00 €

SKS-B 800-D 50 JP47349 4.011,00 €

SKS-D 1000-50 JP50303 7.158,00 €

SKS-D 1000-D 50 JP50304 8.144,00 €

ACCESSOIRES
Type Art.Nr. Prix K2 

Plus
He-
befix  
Mini

He-
befix 
Plus

He-
befix 
Extra

He-
be-
fix

He-
befix 
100

He-
befix 
200-
32

He-
befix 
200-
50

Bau-
fix 
50

Bau-
fix 
100

Bau-
fix 
200-
32

Bau-
fix 
200-
50

SKS-B 
800- 
(D) 32

SKS-B 
800- 
(D) 50

SKS-D 
1000-
(D)50

RALLONGE DU CÂBLE 6M AVEC RACCORD JP27993 17,00 € 

COUVERCLE INOX JP24024 307,00 €   

CADRE INOX JP28118 463,00 €   

AÉRATION SPÉCIALE JP27484 53,00 €       

AÉRATION DANS INSTALLATIONS MURA-
LES

JP49096 41,00 € 

FLOTTEUR SPÉCIAL FAIBLES NIV. U3 JP44795 105,00 €  

VANNE D'ARRÊT 1 1/4" JP44785 49,00 €    

VALVE D'ARRÊT 1 1/2" DN 40, PN 16 JP44786 56,00 €   

VALVE D'ARRÊT 2" DN 50, PN 16 JP44787 107,00 €  

CLAPET ANTI-RETOUR À BOULE DN 32 JP46111 80,00 €        

KIT DE RACCORDEMENT DN 100 JP27736 56,00 € 

KIT DE MONTAGE TRAPPE DE  
MAINTENANCE

JP41075 129,00 €  

JEU DE BARRES DE GUIDAGE GR 32  
BAUFIX 100

JP46706 96,00 € 
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ACCESSOIRES
Type Art.Nr. Prix K2 

Plus
He-
befix  
Mini

He-
befix 
Plus

He-
befix 
Extra

He-
be-
fix

He-
befix 
100

He-
befix 
200-
32

He-
befix 
200-
50

Bau-
fix 
50

Bau-
fix 
100

Bau-
fix 
200-
32

Bau-
fix 
200-
50

SKS-B 
800- 
(D) 32

SKS-B 
800- 
(D) 50

SKS-D 
1000-
(D)50

JEU DE BARRES DE GUIDAGE GR 32  
RESERVOIR 200

JP48279 211,00 €  

JEU DE BARRES DE GUIDAGE GR 50 RESER-
VOIR 200

JP48280 516,00 €  

GUARNITURE P. PROTECT.EAUX SOUTER-
RAINES Ø315

JP47216 142,00 €  

GUARNITURE P. PROTECT.EAUX SOUTERRAI-
NES Ø500

JP48215 337,00 € 

KIT D'ÉTANCHÉITÉ POUR LES EAUX SOU-
TERRAINES 32 DN 100

JP50206 142,00 €  

KIT D'ÉTANCHÉITÉ POUR LES EAUX SOU-
TERRAINES 32 DN 150

JP50205 142,00 € 

KIT D'ÉTANCHÉITÉ POUR LES EAUX SOU-
TERRAINES 50 DN 100

JP50204 142,00 € 

KIT D'ÉTANCHÉITÉ POUR LES EAUX SOU-
TERRAINES 50 DN 150

JP50203 142,00 € 

REHAUSSE DE CUVE 165-265 MM JP48282 232,00 € 

RECOUVREMENT CLASSE A JP46437 233,00 €  

SYSTÈME DE LEVAGE POUR  CL. A JP44969 73,00 €  

RECOUVREMENT CL. B, S/ AÉR. 610 MM JP44972 356,00 €   

RECOUVREMENT CL. D JP29175 581,00 € 

AIDE À L'ACCÈS, BARRE DE SUPPORT JP44610 895,00 € 

AIDE À L'ACCÈS, DOUILLE JP44611 789,00 € 

ANNEAU DE COMPENSATION JP44975 48,00 €  

COUPLAGE FILETÉ 40-1 1/4" FEMELLE JP44796 43,00 € 

COUPLAGE FILETÉ 50-1 1/4" FEMELLE JP44797 44,00 € 

COUPLAGE FILETÉ 63-1 1/4" FEMELLE JP44798 58,00 € 

COUPLAGE FILETÉ 63-2" FEMELLE JP45950 67,00 €

COUPLAGE À VIS 63-2" JP45950 67,00 €  

REHAUSSE DE CUVE PSV-A/B 375 JP46429 672,00 €  

REHAUSSE DE CUVE PSV-A 855 JP46430 954,00 €  

REHAUSSE DE CUVE PSV-A 1335 JP46431 1.234,00 €  

REHAUSSE DE CUVE PSV-D 1000X500 SGT JP44407 2.082,00 € 

REHAUSSE DE CUVE PSV-D 1000X500 SG JP44403 966,00 € 

REHAUSSE BARRE DE GUIDAGE SKS-32 JP48067 370,00 € 

REHAUSSE BARRE DE GUIDAGE SKS-50 JP48065 444,00 € 

REHAUSSE BARRE DE GUIDAGE SKS-D32 JP48068 443,00 € 

REHAUSSE BARRE DE GUIDAGE SKS-D50 JP48066 568,00 € 

BARRES DE GUIDAGE 1“, ACIER INOX, 1150 MM JP50268 90,00 € 

BARRES DE GUIDAGE 1“, ACIER INOX, 1650 MM JP50269 99,00 € 

BARRES DE GUIDAGE 1“, ACIER INOX, 2150 MM JP50270 108,00 € 

BARRES DE GUIDAGE 1“, ACIER INOX, 2650 MM JP50271 117,00 € 

BARRES DE GUIDAGE 1“, ACIER INOX, 3150 MM JP50272 126,00 € 

BARRES DE GUIDAGE 1“, ACIER INOX, 3650 MM JP50273 135,00 € 

RACCORD DE RINÇAGE PERROT -65/80 JP22353 107,00 € 

ACCOUPLEMENT DE TYPE C STORZ 1 1/2 JP44770 56,00 € 

PERROT BRISE-VACCUM JP22422 215,00 € 

PERROT RACCORD GRIFFES JP22420 116,00 € 

PERROT RACCORD DE FLEXIBLE Ø 50 MM JP19202 43,00 € 

CAPTEUR DE PRESSION PERROT JP44854 270,00 € 

DEUXIÈME ENTRÉE OU ENTRÉE MODIFIÉE DN150 JP44523 477,00 € 

DEUXIÈME ENTRÉE OU ENTRÉE MODIFIÉE DN200 JP44524 536,00 € 

DEUXIÈME ENTRÉE OU ENTRÉE MODIFIÉE DN250 JP44525 653,00 € 

LUBRIFIANT 1 KG TUBE JP44605 17,00 € 
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ACCESSOIRES
Type Art.Nr. Prix K2 

Plus
He-
befix  
Mini

He-
befix 
Plus

He-
befix 
Extra

He-
be-
fix

He-
befix 
100

He-
befix 
200-
32

He-
befix 
200-
50

Bau-
fix 
50

Bau-
fix 
100

Bau-
fix 
200-
32

Bau-
fix 
200-
50

SKS-B 
800- 
(D) 32

SKS-B 
800- 
(D) 50

SKS-D 
1000-
(D)50

LUBRIFIANT 3 KG SEAU JP44606 47,00 € 

CLÉ DE SERVICE POUR REHAUSSE JP46438 148,00 €  

MACHON DE RÉDUCTION 1½“ AVEC 2“ JP48069 49,00 €  

TUYAU D‘AÉRATION JP44858 448,00 €   

CHAÎNE CERITIFIÉE 320KG, 2,5M JP45901 212,00 €   

CHAÎNE CERITIFIÉE 320KG, 5,0M JP45902 346,00 €   

TOÎLE AVEC MANILLE JP45168 30,00 €   

TRAVERSE DE SECURITÉ  (US75-US155) JP41024 172,00 €  

ALARME AGR JP44893 443,00 €    

ALARME AG3 JP44891 325,00 € 

ALARME AG10 JP44892 386,00 €  

ALARME D'ARRÊT MACHINE À LAVER AW3 JP44895 342,00 €  

ALARME D'ARRÊT MACHINE À LAVER AWR JP44897 461,00 €  

ALARME D'ARRÊT MACHINE À LAVER AWO *** JP44899 225,00 € 

FIXATION POUR SYSTÈME D'ALARME ** JP28191 45,00 €  

COMMANDE À DIAPHRAGME D'AIR LM JP01080 1.853,00 € 

BATTERIE RECHARGEABLE 9 V JP44850 47,00 €    

CONTRÔLEUR D'ÉTANCHEITÉ DKG JP44900 536,00 € 

CONTRÔLEUR D'ÉTANCHEITÉ DKG EX JP00249 1.085,00 € 

KIT MONTAGE POUR POMPES US EX JP22410 82,00 € 

SMART HOME FTJP JP47209 204,00 € 

* Installation double    ** uniquement en combinaison avec Flotteur spécial dans U3KS/U6K ES/DS    *** en plus de AW3, AWR
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Type H max 
[m]

Q max 
[m³/h]

Art. Nr. Prix

WCFIX PLUS 6 12,5 JP45367 1.167,00 €

WCFIX 260 4 8 JP09268 917,00 €

COMPLI 300 E 10,5 29 JP50076 2.915,00 €

COMPLI 400 7 48 JP50079 3.566,00 €

COMPLI 400 E 7 48 JP50081 3.566,00 €

COMPLI 400 AVEC CA 7 48 JP50080 3.813,00 €

COMPLI 400 E AVEC CA 7 48 JP50082 3.813,00 €

COMPLI 510/4 BW 7 52 JP50091 5.925,00 €

COMPLI 515/4 BW 9,5 69 JP50092 6.130,00 €

COMPLI 525/4 BW 5-11 56 JP50093 6.675,00 €

COMPLI 525/2 BW 14 63 JP50094 7.025,00 €

COMPLI 535/2 BW 20 76 JP50095 7.472,00 €

COMPLI 1010/4 BW E 7 52 JP50099 9.683,00 €

COMPLI 1010/4 BW 7 52 JP50100 8.301,00 €

COMPLI 1015/4 BW 9,5 69 JP50101 9.979,00 €

COMPLI 1025/4 BW 5-11 56 JP50102 10.427,00 €

COMPLI 1025/2 BW 14 63 JP50103 11.366,00 €

COMPLI 1035/2 BW 20 76 JP50104 12.335,00 €

COMPLI 1010/4 BW E HL 7 52 JP50105 9.963,00 €

COMPLI 1010/4 BW HL 7 52 JP50106 8.581,00 €

COMPLI 1015/4 BW HL 9,5 69 JP50107 10.259,00 €

COMPLI 1025/4 BW HL 5-11 56 JP50108 10.707,00 €

COMPLI 1025/2 BW HL 14 63 JP50109 11.646,00 €

COMPLI 1035/2 BW HL 20 76 JP50110 12.615,00 €

COMPLI 1210/4 BW 7 52 JP50118 13.371,00 €

COMPLI 1215/4 BW 9,5 69 JP50119 13.817,00 €

COMPLI 1225/4 BW 5-11 56 JP50120 14.595,00 €

COMPLI 1225/2 BW 15 61 JP50121 17.009,00 €

COMPLI 1235/2 BW 18 73 JP50122 18.007,00 €

COMPLI 1525/4 C1 HL   4-10 100 JP50123 15.090,00 €

COMPLI 1535/4 C1 HL   6-12 100 JP50124 16.184,00 €

COMPLI 1555/4 C5 HL 10-18 100 JP50125 21.238,00 €

COMPLI 1575/4 C5 HL 12-20 100 JP50126 21.934,00 €

COMPLI 1575/4 B6 HL 12-22 100 JP50127 21.934,00 €

COMPLI 1535/2 B2 HL 6-18 100 JP50128 15.242,00 €

COMPLI 1555/2 B2 HL 7-22 100 JP50129 19.940,00 €

COMPLI 1575/2 B5 HL 10-31 100 JP50130 20.902,00 €

COMPLI 15100/2 B5 HL 22-41 100 JP50131 23.242,00 €

COMPLI 15200/2 B6 HL 28-50 100 JP50132 23.550,00 €

STATIONS DE RELEVAGE POUR 
MATIÈRES FÉCALES 

WCFIX
Pour utilisations limitées

COMPLI 300 

COMPLI 400

COMPLI 500

COMPLI 1000
Installation double

COMPLI 1000 HL
Installation double

COMPLI 1200 HL
Installation double

COMPLI 1500 HL
Installation double
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Type H max 
[m]

Q max 
[m³/h]

Art. Nr. Prix

COMPLI 2525/4 C1 HL   4-10 100 JP50133 17.037,00 €

COMPLI 2535/4 C1 HL   6-12 100 JP50134 18.655,00 €

COMPLI 2555/4 C5 HL 10-18 100 JP50135 23.822,00 €

COMPLI 2575/4 C5 HL 12-20 100 JP50136 24.575,00 €

COMPLI 2575/4 B6 HL 12-22 100 JP50137 24.575,00 €

COMPLI 2535/2 B2 HL 6-18 100 JP50138 17.571,00 €

COMPLI 2555/2 B2 HL 7-22 100 JP50139 22.265,00 €

COMPLI 2575/2 B5 HL 10-31 100 JP50140 23.229,00 €

COMPLI 25100/2 B5 HL 22-41 100 JP50141 25.573,00 €

COMPLI 25200/2 B6 HL 28-50 100 JP50142 25.876,00 €

COMPLI 108/2 ME 16 16 JP50088 6.759,00 €

COMPLI 108/2 M 16 16 JP50089 6.183,00 €

COMPLI 120/2 M 8-24 18 JP50090 6.592,00 €

COMPLI 508/2 ME 16 16 JP50096 7.590,00 €

COMPLI 508/2 M 16 16 JP50097 7.011,00 €

COMPLI 520/2 M 8-24 18 JP50098 7.426,00 €

COMPLI 1008/2 ME 16 16 JP50112 13.639,00 €

COMPLI 1008/2 M 16 16 JP50114 12.481,00 €

COMPLI 1020/2 M 8-24 18 JP50115 13.310,00 €

COMPLI 2500 HL
Installation double

STATIONS DE RELEVAGE  
POUR MATIÈRES FÉCALES  
AVEC SYSTÈME DE  
COUPE MULTICUT

Installation simple

Installation double
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ACCESSOIRES
Type Art. Nr. Prix WCfix 

plus
WCfix 
260

compli 
300

compli  
400

compli  
500

compli 
1000

compli  
1200

compli  
1500 
/2500

compli  
100 
M

compli  
500 
M

compli  
1000 M

KIT DE MONTAGE TRAPPE DE MAINTENANCE JP41075 129,00 € 

AÉRATION SPÉCIALE JP27484 53,00 € 

VANNE D'ISOLEMENT DN 100, PN 10 JP00329 579,00 € 

VANNE SUR ARRIVÉE PVC DN 100, PN 1 JP28297 707,00 €       

VANNE D'ENTRÉE PVC DN 150, PN 2,5 JP28591 1.391,00 €      

VANNE D'ISOLEMENT FONTE GG DN 80 JP00639 468,00 €     

CLAPET DE SERVICE DN 100 JP45173 801,00 € 

CLAPET ANTI-RETOUR 1 1/2" DN 40, PN 4 JP00317 84,00 € 

CLAPET ANTI-RETOUR R 50 JP00326 84,00 € 

CLAPET ANTI-RETOUR R 80 JP00706 311,00 € 

CLAPET ANTI-RETOUR R 80 G JP00707 1.065,00 € 

CLAPET ANTI-RETOUR R 101 JP00325 492,00 € 

CLAPET ANTI-RETOUR R 100 G JP00324 1.377,00 € 

CLAPET ANTI-RETOUR À BOULE K 50 JP44782 316,00 € 

CLAPET ANTI-RETOUR À BOULE K 80 JP49205 607,00 € 

RACCORD D'ÉVACUATION EN URGENCE JP49138 105,00 €  

POMPE À MAIN 1 1/2" JP00255 481,00 €         

VANNE D'ARRÊT 1 1/4" JP44785 49,00 €  

VALVE D'ARRÊT 1 1/2" DN 40, PN 16 JP44786 56,00 €         

VALVE D'ARRÊT 2" DN 50, PN 16 JP44787 107,00 € 

MANCHETTE CAOUTCHOUC 1 1/2" JP44777 12,50 €         

MANCHETTE CAOUTCHOUC 2" (63) JP44775 16,10 € 

MANCHETTE CAOUTCHOUC 4" (110) JP44778 48,00 € 

MANCHETTE CAOUTCHOUC 4" (114) JP44774 49,00 € 

COLLIER DE SERRAGE1 1/2" JP44763 6,20 €         

COLLIER DE SERRAGE 2" JP44764 7,00 € 

COLLIER DE SERRAGE 4" JP44767 9,20 € 

BAGUE ADAPTATRICE DN 80-DN80 SML JP50174 60,00 € 

BAGUE ADAPTATRICE DN 100-DN80 SML JP50173 49,00 € 

SET DE RACCORDEMENT DN 100 JP42910 129,00 € 

SET DE FERMETURE DN 100 JP50172 44,00 € 

SET DE RACCORDEMENT DN 150 JP43156 44,00 €    

COUDE À BRIDE C 100 JP00579 543,00 € 

COUDE À BRIDE B 80 JP00578 445,00 € 

RACCORDEMENT Y 100/100/100 480MM JP00203 1.395,00 € 

BRIDE À EMBOÎTEMENT DN 100 F-KS JP08673 248,00 € 

BRIDE À EMBOÎTEMENT DN 100 JP00688 241,00 € 

BRIDE À RÉDUCTION 1 1/4"-2" JP44772 43,00 € 

RACCORD DE RÉDUCTION DN 80/100 JP00498 307,00 € 

RÉSERVOIR 500 LITRES JP45945 3.267,00 € 

ALARME AGR JP44893 443,00 € 

ALARME COMPLI JP50171 102,00 € 

CONTRÔLEUR D'ÉTANCHEITÉ DKG JP44900 536,00 €       

BATTERIE RECHARGEABLE 9 V JP44850 47,00 €         

SMART HOME FTJP JP47209 204,00 €         
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POMPES POUR EAUX USÉES

MULTICUT 08

avec protection EX 
antidéflagrante 

 
MULTICUT 20/2M-76/2M

avec protection EX
antidéflagrante 

Installation tandem

Type H max 
[m]

Q max 
[m³/h]

Art. Nr. Prix

08/2 ME 14,5 16 JP50342 3.015,00 €

08/2 M 17 16 JP50344 3.015,00 €

08/2 M, EX 17 16 JP50346 3.015,00 €

08/2 MES 14,5 16 JP50343 3.015,00 €

08/2 MS 17 16 JP50345 3.015,00 €

20/2 M PLUS 24 18 JP50350 3.015,00 €

25/2 ME 24 17 JP50356 4.804,00 €

35/2 M 20-35 16 JP50357 3.087,00 €

36/2 M 25-38 10 JP50363 3.087,00 €

45/2 M 45 10 JP50369 3.532,00 €

75/2 M 34-49 20 JP50375 10.389,00 €

76/2 M 46-55 13 JP50377 10.389,00 €

20/2 M PLUS, EX 24 18 JP50352 3.015,00 €

25/2 ME, EX 24 17 JP50355 5.059,00 €

35/2 M, EX 20-35 16 JP50359 3.087,00 €

36/2 M, EX 25-38 10 JP50365 3.087,00 €

45/2 M, EX 45 10 JP50371 3.532,00 €

75/2 M, EX 34-49 20 JP50376 11.238,00 €

76/2 M, EX 46-55 13 JP50378 11.238,00 €

35/2 M TAN, EX 40-69 16 JP50362 9.263,00 €

36/2 M TAN, EX 48-77 16 JP50368 9.263,00 €

45/2 M TAN, EX 72-86 10 JP50374 10.597,00 €

ACCESSOIRES
Type Art. Nr. Prix 08/2 

M
08/2 

M
EX

08/2 
ME

08/2 
MS

08/2 
MES

20/2 
M

PLUS

25/2 
ME

35/2 
M

36/2 
M

45/2 
M

75/2 
M

76/2 
M

35/2 
M 

TAN

36/2 
M 

TAN

45/2 
M 

TAN

CHAÎNE CERITIFIÉE 2,5M, 320KG JP45901 212,00 €               

CHAÎNE CERITIFIÉE 5M, 320KG JP45902 346,00 €               

CHAÎNE CERITIFIÉE 7,5M, 320KG JP47365 562,00 €               

CHAÎNES CERTIFIÉES 630 KG JP45904 23,30 €               

TOÎLE AVEC CHAÎNES JP45168 30,00 €    

SUSPENSION DE POMPE JP45925 110,00 €        

JEU DE BARRES DE GUIDAGE GR 35 JP14094 362,00 €           

JEU DE BARRES DE GUIDAGE GR 35-UAK 08 JP29953 421,00 €    

BARRES DE GUIDAGE 1“, 1500MM JP48937 98,00 €               

BARRES DE GUIDAGE 1“, 2000MM JP48938 107,00 €               

BARRES DE GUIDAGE 1“, 2500MM JP48939 116,00 €               

BARRES DE GUIDAGE 1“, 3000MM JP48940 125,00 €               

DÉPLACER LE CENTRE DE GRAVITE POUR GR35 JP44757 56,00 €  

CLAPET ANTI-RETOUR 1 1/2" DN 40, PN 4 JP00317 84,00 €         

CLAPET ANTI-RETOUR R 50 JP00326 84,00 €         

CLAPET ANTI-RETOUR À BOULE K 50 JP44782 316,00 €            

CLAPET ANTI-RETOUR À BOULE KE 40 JP47974 245,00 €            

CLAPET ANTI-RETOUR DOUBLE DN 40, PN 6 JP09155 131,00 €   

VALVE D'ARRÊT 1 1/2" DN 40, PN 16, LAITON JP44786 56,00 €               

VALVE D'ARRÊT 1 1/2" DN 40, PN 16, ACIER INOX JP48403 182,00 €               

VALVE D'ARRÊT 2" DN 50, PN 16, LAITON JP44787 107,00 €               
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ACCESSOIRES
Type Art. Nr. Prix 08/2 

M
08/2 

M
EX

08/2 
ME

08/2 
MS

08/2 
MES

20/2 
M

PLUS

25/2 
ME

35/2 
M

36/2 
M

45/2 
M

75/2 
M

76/2 
M

35/2 
M 

TAN

36/2 
M 

TAN

45/2 
M 

TAN

MANCHETTE CAOUTCHOUC 1 1/2" JP44777 12,50 €         

MANCHETTE CAOUTCHOUC 2" (63) JP44775 16,10 €         

COLLIER DE SERRAGE 1 1/2" JP44763 6,20 €         

COLLIER DE SERRAGE 2" JP44764 7,00 €         

TRÉPIED POUR MULTICUT MC20 JP44759 66,00 €    

PIEDS M JP20980 121,00 €    

TRÉPIED M 220 JP22302 479,00 €  

PLAQUE DE FIXATION JP50213 17,00 €          

BRIDE À RÉDUCTION 1 1/2"-2" JP44776 45,00 €          

BRIDE À RÉDUCTION 1 1/4"-1 1/2" JP44769 43,00 €            

BRIDE À RÉDUCTION 1 1/4"-2" JP44772 43,00 €            

RACCORD DE TUYAU 1 1/4" JP16870 199,00 €            

RACCORD DE COUPLAGE C JP14076 427,00 €            

RACCORD DE FLEXIBLE 42MM JP14077 337,00 €          

CANNE DE BRASSAGE TYPE 0 JP45408 170,00 €  

CANNE DE BRASSAGE TYPE I JP28221 170,00 €       

CANNE DE BRASSAGE TYPE II JP28222 206,00 €  

CANNE DE BRASSAGE INOX TYPE I M JP40333 219,00 €    

ALARME AG3 JP44891 325,00 €  

ALARME AG10 JP44892 386,00 €  

INSTALLATION SIMPLE

HIGHLOGO 1-00 E JP47987 1.124,00 €   

COMMANDE BASICLOGO AD 00E JP00289 1.176,00 € 

DÉTECTEUR DE NIVEAU PNEUMATIQUE M JP17101 939,00 € 

COMMANDE BASICLOGO AD 12 EXME, TLS JP43163 2.545,00 € 

DÉMARREUR PROGRESSIF AD 12 EXME JP24138 313,00 € 

HIGHLOGO 1-25 LC JP47984 1.348,00 €  

HIGHLOGO 1-46 LC JP47985 1.348,00 € 

HIGHLOGO 1-610 LC JP47986 1.348,00 €   

COMMANDE BASICLOGO AD 25 EXM, TLS JP43159 1.480,00 €  

COMMANDE BASICLOGO AD 46 EXM, TLS JP43160 1.480,00 € 

COMMANDE BASICLOGO AD 610 EXM, TLS JP43161 1.480,00 €   

INSTALLATION DOUBLE

COMMANDE BASICLOGO  BD 00E JP45735 1.596,00 € 

DÉTECTEUR DE NIVEAU PNEUMATIQUE M JP17101 939,00 € 

COMMANDE BASICLOGO  BD 25 EXM, TLS JP43165 2.603,00 €  

COMMANDE BASICLOGO  BD 46 EXM, TLS JP43166 2.603,00 € 

COMMANDE BASICLOGO  BD 610 EXM, TLS JP43167 2.603,00 €   

HIGHLOGO 2-25 LC JP47993 2.398,00 €  

HIGHLOGO 2-46 LC JP47994 2.398,00 € 

HIGHLOGO 2-610 LC JP47995 2.398,00 €   

HIGHLOGO 2-00 E JP47996 2.099,00 € 

BATTERIE RECHARGEABLE 9 V JP44900 536,00 €            

CONTRÔLEUR D'ÉTANCHEITÉ DKG JP44900 536,00 €           

CONTRÔLEUR D'ÉTANCHEITÉ DKG EX JP00249 1.085,00 €        

SMART HOME FTJP JP47209 204,00 €            

Les accessoires électriques pour l'installation tandem sont disponibles sur demandes.
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POMPES POUR EAUX USÉES MULTISTREAM
avec protection EX antidéflagrante

POMPES POUR EAUX USÉES MULTISTREAM
sans protection EX antidéflagrante

Type DN H max 
[m]

Q max. 
[m³/h]

Art. Nr. Prix

 10/2 A1, EX 65 13 38 JP50385 5.128,00 €

 15/2 A1, EX 65 17 50 JP50387 5.434,00 €

 25/2 A2, EX 65 23 62 JP50389 5.739,00 €

 35/2 A2, EX 65 27 70 JP50391 6.635,00 €

 25/2 B1, EX 80 15 91 JP50393 5.748,00 €

 35/2 B2, EX 80 18 126 JP50395 6.744,00 €

 55/2 B2, EX 80 22 127 JP09664 9.027,00 €

 75/2 B5, EX 80 31 150 JP09665 11.753,00 €

 100/2 B5, EX 80 41 190 JP09741 15.342,00 €

 200/2 B6, EX 100 50 217 JP00472 15.518,00 €

 300/2 B6, EX 100 64 280 JP00473 16.895,00 €

 10/4 B1, EX 80 6,2 60 JP50397 5.434,00 €

 15/4 B3, EX 80 10,8 100 JP50399 5.434,00 €

 25/4 B4, EX 80 12,6 119 JP50401 6.744,00 €

 35/4 B4, EX 80 15 132 JP50403 8.024,00 €

 55/4 B6, EX 100 20 167 JP09666 11.382,00 €

 75/4 B6, EX 100 22,5 191 JP09667 11.662,00 €

 25/4 C1, EX 100 10 152 JP50405 6.915,00 €

 35/4 C1, EX 100 12 170 JP50407 7.382,00 €

 55/4 C5, EX 100 18 198 JP09902 10.321,00 €

 75/4 C5, EX 100 20 212 JP09905 11.511,00 €

 100/4 C5, EX 100 24 260 JP09276 11.988,00 €

 150/4 C6, EX 100 29 320 JP09883 14.847,00 €

 230/4 C6, EX 100 32 405 JP09886 18.158,00 €

 300/4 C6, EX 100 39 430 JP09889 18.158,00 €

 55/4 C2, EX 150 14,5 245 JP09668 10.808,00 €

 75/4 C2, EX 150 17 270 JP09669 11.970,00 €

 100/4 C2, EX 150 22 300 JP09679 16.207,00 €

 150/4 C3, EX 150 27 400 JP00474 15.330,00 €

 230/4 C3, EX 150 30 455 JP00884 17.527,00 €

 300/4 C4, EX 150 35 520 JP00475 18.198,00 €

 230/4 C7, EX 200 30 460 JP09393 17.930,00 €

 300/4 C7, EX 200 35 540 JP09395 18.307,00 €

Type DN H max 
[m]

Q max. 
[m³/h]

Art. Nr. Prix

 10/2 A1 65 13 38 JP50384 4.005,00 €

 15/2 A1 65 17 50 JP50386 4.278,00 €

 25/2 A2 65 23 62 JP50388 5.048,00 €

 35/2 A2 65 27 70 JP50390 5.048,00 €

 25/2 B1 80 15 91 JP50392 5.167,00 €

 35/2 B2 80 18 126 JP50394 6.070,00 €

 55/2 B2 80 22 127 JP09663 7.791,00 €

 75/2 B5 80 31 150 JP00485 9.298,00 €

 100/2 B5 80 41 190 JP09740 12.733,00 €

 200/2 B6 100 50 217 JP00492 12.840,00 €

 300/2 B6 100 64 280 JP00471 15.286,00 €

 10/4 B1 80 6,2 60 JP50396 4.887,00 €

 15/4 B3 80 10,8 100 JP50398 4.887,00 €

 25/4 B4 80 12,6 119 JP50400 4.964,00 €

 35/4 B4 80 15 132 JP50402 6.021,00 €

 55/4 B6 100 20 167 JP00486 8.379,00 €

 75/4 B6 100 22,5 191 JP00489 9.861,00 €

 25/4 C1 100 10 152 JP50404 5.808,00 €

 35/4 C1 100 12 170 JP50406 6.824,00 €

 55/4 C5 100 18 198 JP09901 8.496,00 €

 75/4 C5 100 20 212 JP09904 10.062,00 €

 100/4 C5 100 24 260 JP09275 11.226,00 €

 150/4 C6 100 29 320 JP09882 14.502,00 €

 230/4 C6 100 32 405 JP09885 15.703,00 €

 300/4 C6 100 39 430 JP09888 16.995,00 €

 55/4 C2 150 14,5 245 JP00487 9.666,00 €

 75/4 C2 150 17 270 JP00490 10.609,00 €

 100/4 C2 150 22 300 JP09678 13.841,00 €

 150/4 C3 150 27 400 JP00491 15.209,00 €

 230/4 C3 150 30 455 JP00883 16.303,00 €

 300/4 C4 150 35 520 JP00493 18.145,00 €

 230/4 C7 200 30 460 JP09392 16.680,00 €

 300/4 C7 200 35 540 JP09394 18.256,00 €
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POMPES POUR EAUX USÉES MULTIFREE
sans protection EX antidéflagrante

POMPES POUR EAUX USÉES MULTIFREE
avec protection EX antidéflagrante

 MULTIFREE 25/2 AW1MULTISTREAM 35/4 C1  MULTISTREAM 300/4 C7
MULTIFREE 25/4 BW1 

AVEC DISPOSITIF DE NETTOYAGE 

Type DN H max 
[m]

Q max. 
[m³/h]

Art. Nr. Prix

 10/2 AW1 65 11,5 45 JP47280 4.674,00 €

 15/2 AW1 65 14,0 50 JP47278 4.922,00 €

 25/2 AW1 65 18,0 68 JP09149 5.249,00 €

 35/2 AW1 65 22,0 82 JP09151 5.825,00 €

 45/2 AW1 65 25,5 95 JP46796 6.569,00 €

 15/4 AW2 65 8,5 63 JP46791 5.059,00 €

 25/4 AW2 65 10,5 73 JP46793 5.390,00 €

 35/4 AW2 65 12,5 93 JP46794 5.966,00 €

 45/4 AW2 65 14,0 90 JP46795 6.874,00 €

 25/2 BW1 80 14,0 68 JP09498 5.325,00 €

 35/2 BW1 80 19,5 95 JP09500 5.900,00 €

 45/2 BW1 80 21,0 85 JP46856 6.643,00 €

 75/2 BW1 80 25,0 80 JP46873 8.906,00 €

 100/2 BW1 80 31,0 82 JP46871 11.812,00 €

 15/4 BW1 80 9,0 80 JP09455 4.852,00 €

 25/4 BW1 80 10,5 95 JP09456 5.403,00 €

 35/4 BW1 80 12,5 115 JP09457 5.969,00 €

 45/4 BW2 80 13,5 138 JP46858 6.877,00 €

 55/4 BW2 80 15,5 110 JP48267 8.964,00 €

 75/4 BW2 80 18,0 170 JP46877 9.428,00 €

 100/4 BW2 80 20,0 180 JP46875 12.329,00 €

 45/2 CW1 100 18,5 84 JP47352 6.768,00 €

 75/2 CW1 100 23,0 95 JP46881 9.021,00 €

 100/2 CW1 100 29,0 70 JP46879 11.922,00 €

 10/4 CW1 100 6,5 68 JP09610 4.475,00 €

 15/4 CW1 100 8,0 85 JP09612 4.736,00 €

 25/4 CW1 100 10,0 70 JP09655 5.565,00 €

 35/4 CW1 100 11,0 120 JP09858 6.031,00 €

 45/4 CW2 100 11,0 142 JP47236 7.020,00 €

 55/4 CW2 100 13,0 160 JP47372 9.316,00 €

 75/4 CW2 100 16,5 180 JP47234 9.721,00 €

 100/4 CW3 100 18,5 230 JP47354 12.620,00 €

Type DN H max 
[m]

Q max. 
[m³/h]

Art. Nr. Prix

10/2 AW1, EX 65 11,5 45 JP47281 5.387,00 €

15/2 AW1, EX 65 14,0 50 JP47279 5.633,00 €

 25/2 AW1, EX 65 18,0 68 JP09150 5.962,00 €

 35/2 AW1, EX 65 22,0 82 JP09152 6.594,00 €

 45/2 AW1, EX 65 25,5 95 JP46870 7.338,00 €

 15/4 AW2, EX 65 8,5 63 JP46792 5.771,00 €

 25/4 AW2, EX 65 10,5 73 JP46867 6.101,00 €

 35/4 AW2, EX 65 12,5 93 JP46868 6.677,00 €

 45/4 AW2, EX 65 14,0 90 JP46869 7.583,00 €

 25/2 BW1, EX 80 14,0 68 JP09499 6.086,00 €

 35/2 BW1, EX 80 19,5 95 JP09501 6.690,00 €

 45/2 BW1, EX 80 21,0 85 JP46857 7.433,00 €

 75/2 BW1, EX 80 25,0 80 JP46874 9.638,00 €

 100/2 BW1, EX 80 31,0 82 JP46872 12.540,00 €

 15/4 BW1, EX 80 9,0 80 JP09458 5.654,00 €

 25/4 BW1, EX 80 10,5 95 JP09459 6.206,00 €

 35/4 BW1, EX 80 12,5 115 JP09460 6.790,00 €

 45/4 BW2, EX 80 13,5 138 JP46859 7.696,00 €

 55/4 BW2, EX 80 15,5 110 JP48268 9.727,00 €

 75/4 BW2, EX 80 18,0 170 JP46878 10.187,00 €

 100/4 BW2, EX 80 20,0 180 JP46876 13.092,00 €

 45/2 CW1, EX 100 18,5 84 JP47353 7.555,00 €

 75/2 CW1, EX 100 23,0 95 JP47229 9.753,00 €

 100/2 CW1, EX 100 29,0 70 JP46880 12.657,00 €

 10/4 CW1, EX 100 6,5 68 JP09609 5.962,00 €

 15/4 CW1, EX 100 8,0 85 JP09611 6.200,00 €

 25/4 CW1, EX 100 10,0 70 JP09656 6.424,00 €

 35/4 CW1, EX 100 11,0 120 JP09859 7.150,00 €

 45/4 CW2, EX 100 11,0 142 JP47237 8.144,00 €

 55/4 CW2, EX 100 13,0 160 JP47373 10.724,00 €

 75/4 CW2, EX 100 16,5 180 JP47235 11.479,00 €

 100/4 CW3, EX 100 18,5 230 JP47355 14.384,00 €



22

ACCESSOIRES
Type Art. Nr. Prix MutiStream MultiFree

A1 A2 B1 B2 B3 B4 B5 B6 C1 C2 C3 C4 C5 C6 C7 AW1 AW2 BW1 BW2 CW1 CW2 CW3

CHAÎNE CERITIFIÉE 2,5M, 320KG JP45901 212,00 €                      

CHAÎNE CERITIFIÉE 5M, 320KG JP45902 346,00 €                      

CHAÎNE CERTIFIÉE 7.5M, 320KG JP47365 562,00 €                      

CHAÎNES CERTIFIÉES 630KG JP45904 23,30 €                      

SUSPENSION DE POMPE JP45925 110,00 €                  

JEU DE BARRES DE GUIDAGE GR 65 JP00494 743,00 €    

JEU DE BARRES DE GUIDAGE GR 80 JP00495 957,00 €       

JEU DE BARRES DE GUIDAGE GR 100 JP00496 1.150,00 €  

JEU DE BARRES DE GUIDAGE GR 101 JP21037 1.334,00 €     

JEU DE BARRES DE GUIDAGE GR 151 JP00693 2.320,00 €   

JEU DE BARRES DE GUIDAGE GR 200 S JP42275 3.296,00 € 

BARRES DE GUIDAGE 1“, 1500MM JP48937 98,00 €                  

BARRES DE GUIDAGE 1“, 2000MM JP48938 107,00 €                  

BARRES DE GUIDAGE 1“, 2500MM JP48939 116,00 €                  

BARRES DE GUIDAGE 1“, 3000MM JP48940 125,00 €                  

BARRES DE GUIDAGE 1 1/2“, 1500MM JP48968 282,00 €    

BARRES DE GUIDAGE 1 1/2 “, 2000MM JP48969 294,00 €    

BARRES DE GUIDAGE 1 1/2 “, 2500MM JP48970 306,00 €    

BARRES DE GUIDAGE 1 1/2 “, 3000MM JP48971 318,00 €    

TRAVERSE DE SECURITÉ C2 JP50179 172,00 € 

CLAPET ANTI-RETOUR R 80 JP00706 311,00 €           

CLAPET ANTI-RETOUR R 101 JP00325 492,00 €       

CLAPET ANTI-RETOUR R 80 G JP00707 1.065,00 €           

CLAPET ANTI-RETOUR R 100 G JP00324 1.377,00 €       

CLAPET ANTI-RETOUR R 150 G JP00345 1.982,00 €   

CLAPET ANTI-RETOUR À BOULE K 80 JP49205 607,00 €           

VANNE D'ISOLEMENT FONTE GG DN 80 JP00639 468,00 €           

VANNE D'ISOLEMENT DN 100, PN 10 JP00329 579,00 €       

VANNE D'ISOLEMENT DN 150, PN 10 JP00328 1.008,00 €   

BRIDE À EMBOÎTEMENT DN 80 JP00686 188,00 €           

BRIDE À EMBOÎTEMENTDN 80/100 JP00687 142,00 €           

BRIDE À EMBOÎTEMENT DN 80/100 JP09821 201,00 €           

BRIDE À EMBOÎTEMENT DN 100 JP00688 241,00 €       

BRIDE À EMBOÎTEMENT DN 100 F-KS JP08673 248,00 €       

MANCHETTE CAOUTCHOUC 3" (90) JP44768 45,00 €           

MANCHETTE CAOUTCHOUC 4" (114) JP44774 49,00 €       

MANCHETTE CAOUTCHOUC 4" (110) JP44778 48,00 €       

COLLIER DE SERRAGE 3" JP44766 9,20 €           

COLLIER DE SERRAGE 4" JP44767 9,20 €       

RACCORDEMENT Y 80/100/80 390MM JP00448 1.092,00 €           

RACCORDEMENT Y 80/100/80 480MM JP00202 1.092,00 €           

RACCORDEMENT Y 100/100/100 480MM JP00203 1.395,00 €      

RACCORD DE RÉDUCTION DN 80/100 JP00498 307,00 €           

TRÉPIED A 170 JP00681 167,00 € 

TRÉPIED A 220 JP00682 264,00 €   

TRÉPIED B 170 JP00683 223,00 € 

TRÉPIED B 220 JP00684 260,00 €    

TRÉPIED C 220 JP11453 402,00 € 

TRÉPIED C 275 JP00685 365,00 €      

TRÉPIED C 325 JP00701 607,00 €  

TRÉPIED C 410 JP00702 653,00 €    

COUDE À BRIDE A 80 JP00577 431,00 €    

COUDE À BRIDE B 80 JP00578 445,00 €       

COUDE À BRIDE C 100 JP00579 543,00 €       

CANNE DE BRASSAGE TYPE I + JP28221 170,00 €            

CANNE DE BRASSAGE TYPE II ++ JP28222 206,00 €        

CANNE DE BRASSAGE TYPE III JP28223 239,00 €     

CONTRÔLEUR D'ÉTANCHEITÉ DKG JP44900 536,00 €                      

CONTRÔLEUR D'ÉTANCHEITÉ DKG EX JP00249 1.085,00 €                      

+     Pour AW,BW1 et CW1 canne de brassage seulement à partir de 4m de HTM       ++   Pour CW2 canne de brassage seulement à partir de 6 m de HTM
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Type Art. Nr. Prix

PKS-B 800-32 JP09475 3.444,00 €

PKS-B 800-D32 JP47345 4.493,00 €

CUVES COMPOSITES

PKS 800
Cuves carrossables

ACCESSOIRES
Type Art. Nr. Prix PKS-B

800-32
PKS-B

800-D32

DEUXIÈME ENTRÉE DN 150 AVEC GARNITURE JP42181 111,00 € 

TUYAU DE REFOULEMENT 32 08/2M * JP44857 479,00 €  

TUYAU DE REFOULEMENT 32 20/2M-45/2M * JP44855 587,00 €  

RECOUVREMENT CLASSE A JP46437 233,00 €  

SYSTÈME DE LEVAGE POUR CLASSE A JP44969 73,00 €  

RECOUVREMENT CL. B, S/ AÉR. 610MM JP44972 356,00 €  

ANNEAU DE COMPENSATION 625X100 DA 785 JP44975 48,00 €  

COUPLAGE FILETÉ 40-1 1/4" FEMELLE JP44796 43,00 €  

COUPLAGE FILETÉ 50-1 1/4" FEMELLE JP44797 44,00 €  

COUPLAGE FILETÉ 63-1 1/4" FEMELLE JP44798 58,00 €  

RACCOR DE PURGE PERROT DN 40, 1 1/2" JP42059 198,00 €  

RACCORD C PURGE PERROT JP41582 206,00 €  

RACCORD C STORZ JP42060 221,00 €  

RACCORD DE FLEXIBLE PURGE PERROT JP19202 43,00 €  

RACCORD DRS PURGE PERROT 1/2" JP22421 103,00 €  

RACCORD DRS 1/2" AVEC COUVERCLE JP42178 160,00 €  

BRISE-VACUUM PURGE PERROT JP22422 215,00 €  

RACCORD DRS AVEC BRISE-VACUUM 1/2" JP22419 235,00 €  

BRISE-VACUUM AVEC COUVERCLE JP42179 209,00 €  

BRISE-VACUUM JP41583 215,00 €  

RACCORD DRS AVEC BRISE-VACUUM 1/2" JP42180 262,00 €  

RACCORD DRS AVEC BRISE-VACUUM 1/2" JP41584 235,00 €  

RACCORD DRS AVEC BRISE-VACUUM 3/4" JP41585 246,00 €  

JAUGE DE PRESSION PURGE PERROT JP44854 270,00 €  

ACCOUPLEMENT À GRIFFES PURGE PERROT JP22420 116,00 €  

RACCORD DE PURGE PERROT FILETÉ 1" JP22466 63,00 €  

PSV-A/B 800X375 JP46429 672,00 €  

PSV-A 800X855 JP46430 954,00 €  

PSV-A 800X1335 JP46431 1.234,00 €  

RALLONGE BARRES DE GUIDAGE PKS-B-32 JP46439 80,00 € 

RALLONGE BARRES DE GUIDAGE PKS-B-D32 JP48064 376,00 € 

POIGNÉE OPERATIONNELLE PKS JP46438 148,00 €  

TUYAU D‘AÉRATION JP44858 448,00 €  

* Commander 2 pièces en cas d‘ installations doubles 
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COMMANDE HIGHLOGO
Installation simple

Installation double

DÉTECTION DE NIVEAU

 

GSM MODEM
pour équipement ultérieur

Typ Art. Nr. Preis

HIGHLOGO 1-25 LC JP47984 1.348,00 €

HIGHLOGO 1-46 LC JP47985 1.348,00 €

HIGHLOGO 1-610 LC JP47986 1.348,00 €

HIGHLOGO 1-25 LCX JP48286 1.053,00 €

HIGHLOGO 1-46 LCX JP48287 1.053,00 €

HIGHLOGO 1-610 LCX JP48288 1.053,00 €

HIGHLOGO 1-25 LCSX JP48292 1.437,00 €

HIGHLOGO 1-46 LCSX JP48293 1.437,00 €

HIGHLOGO 1-610 LCSX JP48294 1.437,00 €

HIGHLOGO 1-00E JP47987 1.124,00 €

HIGHLOGO 1-00 JP47988 1.188,00 €

HIGHLOGO 1-25 JP47989 1.188,00 €

HIGHLOGO 1-46 JP47990 1.188,00 €

HIGHLOGO 1-610 JP47991 1.188,00 €

HIGHLOGO 1-910 JP47992 1.188,00 €

HIGHLOGO 2-25 LC JP47993 2.398,00 €

HIGHLOGO 2-46 LC JP47994 2.398,00 €

HIGHLOGO 2-610 LC JP47995 2.398,00 €

HIGHLOGO 2-25 LCX JP48289 2.103,00 €

HIGHLOGO 2-46 LCX JP48290 2.103,00 €

HIGHLOGO 2-610 LCX JP48291 2.103,00 €

HIGHLOGO 2-25 LCSX JP48295 2.487,00 €

HIGHLOGO 2-46 LCSX JP48296 2.487,00 €

HIGHLOGO 2-610 LCSX JP48297 2.487,00 €

HIGHLOGO 2-00E JP47996 2.099,00 €

HIGHLOGO 2-00 JP47997 2.236,00 €

HIGHLOGO 2-25 JP47998 2.236,00 €

HIGHLOGO 2-46 JP47999 2.236,00 €

HIGHLOGO 2-610 JP48000 2.236,00 €

HIGHLOGO 2-910 JP48001 2.236,00 €

TLS-CONTACT IMMERGÉ + CLOCHE D'AIR 10 M JP48301 295,00 €

TLS-CONTACT IMMERGÉ + CLOCHE D'AIR 15 M JP48302 336,00 €

TLS-CONTACT IMMERGÉ + CLOCHE D'AIR 20 M JP48303 377,00 €

MODULE DE PRESSION DYNAMIQUE (10 M) JP26196 369,00 €

MODULE DE CAPTEUR À PRESSION DYNAMIQUE (10 M) JP26187 465,00 €
DÉTECTEUR DE PRESSION (10 M) JP44808 1.605,00 €
DÉTECTEUR DE PRESSION EX (10 M) JP44809 1.749,00 €
DÉTECTEUR NIVEAU PROTECTION ASSÈCHEMENT 
(10 M)

JP44807 164,00 €

HIGHLOGO GSM MODEM JP50444 716,00 €

BATTERIE RECHARGEABLE 12 V AVEC BOÎTIER  JP50635 261,00 €

HIGHLOGO 
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Type Art. Nr. Prix

BASICLOGO  AD 00 E JP00289 1.176,00 €

BASICLOGO  AD 00 JP00311 930,00 €

BASICLOGO  AD 25 JP00310 930,00 €

BASICLOGO  AD 46 JP14353 930,00 €

BASICLOGO  AD 610 JP14354 930,00 €

BASICLOGO  AD 910 JP47263 930,00 €

BASICLOGO  AD 4 XE JP25901 1.380,00 €

BASICLOGO  AD 8 XE JP25902 1.380,00 €

BASICLOGO  AD 23 X JP09754 1.268,00 €

BASICLOGO  AD 25 X JP09683 1.268,00 €

BASICLOGO  AD 46 X JP14355 1.268,00 €

BASICLOGO  AD 610 X JP14356 1.268,00 €

BASICLOGO  AD 910 X JP47265 1.268,00 €

BASICLOGO  AD 8 EXME, TLS JP43162 2.545,00 €

BASICLOGO  AD 12 EXME, TLS JP43163 2.545,00 €

BASICLOGO  AD 25 EXM, TLS JP43159 1.480,00 €

BASICLOGO  AD 46 EXM, TLS JP43160 1.480,00 €

BASICLOGO  AD 610 EXM, TLS JP43161 1.480,00 €

BASICLOGO  BD 00 E JP45735 1.596,00 €

BASICLOGO  BD 610 EC JP45743 1.997,00 €

BASICLOGO  BD 00 JP45993 1.828,00 €

BASICLOGO  BD 25 JP45737 2.120,00 €

BASICLOGO  BD 46 JP45739 2.120,00 €

BASICLOGO  BD 610 JP45741 2.120,00 €

BASICLOGO  BD 910 JP47264 2.120,00 €

BASICLOGO  BD 23 X JP09755 3.229,00 €

BASICLOGO  BD 25 X JP09681 3.229,00 €

BASICLOGO  BD 46 X JP14360 3.229,00 €

BASICLOGO  BD 610 X JP14361 3.229,00 €

BASICLOGO  BD 910 X JP47266 3.229,00 €

BASICLOGO  BD 25 EXM, TLS JP43165 2.603,00 €

BASICLOGO  BD 46 EXM, TLS JP43166 2.603,00 €

BASICLOGO  BD 610 EXM, TLS JP43167 2.603,00 €

COMMANDE BASICLOGO
Installation simple

 
 
avec capteur de niveau et 
protection marche à sec

Installation double

 
 

 
avec capteur de niveau et 
protection marche à sec

BD46 EXM

AD46 EXM
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Type Art. Nr. Prix

ALARME AG 3 JP44891 325,00 €

ALARME AG 10 JP44892 386,00 €

ALARME AG 20 JP48851 436,00 €

ALARME AGR JP44893 443,00 €

ALARME AGE JP44894 364,00 €

ALARME D'ARRÊT MACHINE À LAVER AW3 JP44895 342,00 €

ALARME D'ARRÊT MACHINE À LAVER AWR JP44897 461,00 €

ALARME D'ARRÊT MACHINE À LAVER AWE JP44898 377,00 €

ALARME D'ARRÊT MACHINE À LAVER AWO JP44899 225,00 €AG3 AGR

AW3 AGE

DISPOSITIF D‘ALARME

 
 

Type Art. Nr. Prix

SET DE FLOTTEURS 1,0 M JP44802 63,00 €

SET DE FLOTTEURS 3,0 M JP44800 75,00 €

SET DE FLOTTEURS 5,0 M JP44804 109,00 €

SET DE FLOTTEURS 9,5 M JP44801 129,00 €

SET DE FLOTTEURS 3,0M  95 GRAD JP44806 141,00 €

SET DE FLOTTEURS 9,5M  95 GRAD JP44805 220,00 €

SET DE FLOTTEURS A, 2 FLOTTEURS 9,5M JP16718 351,00 €

SET DE FLOTTEURS AMG 9.5M JP16719 413,00 €

SET DE FLOTTEURS AMG 20M JP44457 513,00 €

SET DE FLOTTEURS AMG 30M JP44458 613,00 €

SET DE FLOTTEURS B, 3 FLOTTEURS 9,5M JP16725 520,00 €

SET DE FLOTTEURS BMG, 3 FLOTTEURS JP16726 612,00 €

SET DE FLOTTEURS BMG 20M JP44459 762,00 €

SET DE FLOTTEURS BMG 30M JP44460 912,00 €

SET INTERRUPTEURS  CMG, 1 FLOTTEUR JP16739 204,00 €

SET DE FLOTTEURS BH JP24768 635,00 €

SET DE FLOTTEURS BHMG, 3 FLOTTEURS JP24769 721,00 €

SET DE FLOTTEURS B232 JP48228 579,00 €

SET DE FLOTTEURS B250 JP48229 566,00 €

SET DE FLOTTEURS BF232 JP48298 635,00 €

SET DE FLOTTEURS BF250 JP48299 621,00 €

SET DE FLOTTEURS CMG 10M JP16739 204,00 €

SET DE FLOTTEURS CMG 20M JP50293 254,00 €

SET DE FLOTTEURS CMG 30M JP50294 304,00 €

COFFRET AUXILIAIRE EXH-A JP16720 574,00 €

COFFRET AUXILIAIRE EXH-B JP00295 628,00 €

CONTREPOIDS INTERRUPTEUR À BILLES JP44803 36,00 €

CROCHET POUR INTERRUPTEUR À FLOTTEUR JP44799 7,00 €

DÉTECTEUR DE NIVEAU PNEUMATIQUE M JP17101 939,00 €

COMMANDE À DIAPHRAGME D'AIR LM JP01080 1.853,00 €

PRESSOSTAT POUR POMPES MULTICUT JP26196 369,00 €

MODULE DE CAPTEUR À PRESSION DYNAMIQUE JP26187 465,00 €

DÉTECTEUR DE PRESSION HTS 04 JP44808 1.605,00 €

DÉTECTEUR DE PRESSION HTS 04 EX JP44809 1.749,00 €

DÉTECTEUR NIVEAU PROTECTION ASSÈCHEMENT JP44807 164,00 €

DÉTECTION DE NIVEAU 

FLOTTEUR

DÉTECTEUR DE PRESSION HTS 04
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Type Art. Nr. Prix

FICHE DE SECURITÉ PROTTECTION MOTEUR JP40264 361,00 €

BOÎTIER CEE PROT. MOTEUR 2,5-4,0 A JP44754 411,00 €

BOÎTIER CEE PROT. MOTEUR 2,9-4,0 A JP44750 738,00 €

BOÎTIER CEE PROT. MOTEUR 4,5-6,3 A JP44751 738,00 €

BOÎTIER CEE PROT. MOT. 2,9-4,0 A NIV. JP09725 850,00 €

BOÎTIER CEE PROT. MOT. 34,5-6,3 A NIV. JP09726 850,00 €

CONTRÔLEUR D'ÉTANCHEITÉ DKG JP44900 536,00 €

CONTRÔLEUR D'ÉTANCHEITÉ DKG EX JP00249 1.085,00 €

ÉMETTEUR RADIO FTJP JP47209 204,00 €

TUYAU D‘AÉRATION DN 100 JP44858 448,00 €

ACCESSOIRES

CEE-PROTECTION 
MOTEUR

DISPOSITIF DE TRANSMISSION DES ONDES 
RADIO SMART HOME FTJP

DKG



28

CLASSÉ PAR CODE ARTICLE
Art. Nr. TYPE PG Prix

JP00202 RACCORDEMENT Y 80/100/80 480MM I 1.092,00 €

JP00203 RACCORDEMENT Y 100/100/100 480MM I 1.395,00 €

JP00226 POMPE SUBMERSIBLE U6 K E, 10M D 997,00 €

JP00227 POMPE SUBMERSIBLE U6 K ES, 4M D 997,00 €

JP00228 POMPE SUBMSERSIBLE U6 K D, 10M D 1.096,00 €

JP00229 POMPE SUBMERSIBLE U6 K DS, 3M D 1.096,00 €

JP00249 CONTRÔLEUR D'ÉTANCHEITÉ DKG EX D 1.085,00 €

JP00255 POMPE À MAIN 1 1/2" I 481,00 €

JP00289 COMMANDE BASICLOGO AD 00E C 1.176,00 €

JP00295 COFFRET AUXILIAIRE EXH-B I 628,00 €

JP00310 COMMANDE BASICLOGO AD 25 C 930,00 €

JP00311 COMMANDE BASICLOGO AD 00 C 930,00 €

JP00317 CLAPET ANTI-RETOUR 1 1/2" DN 40, PN 4 I 84,00 €

JP00324 CLAPET ANTI-RETOUR R 100 G I 1.377,00 €

JP00325 CLAPET ANTI-RETOUR R 101 I 492,00 €

JP00326 CLAPET ANTI-RETOUR R 50 I 84,00 €

JP00327 RACCORD RAPIDE 1 1/4" DN 32 I 48,00 €

JP00328 VANNE D'ISOLEMENT DN 150, PN 10 I 1.008,00 €

JP00329 VANNE D'ISOLEMENT DN 100, PN 10 I 579,00 €

JP00336 TUYAU REFOULEMENET SYNTHÉTIQUE 15M I 123,00 €

JP00345 CLAPET ANTI-RETOUR R 150 G I 1.982,00 €

JP00448 RACCORDEMENT Y 80/100/80 390MM I 1.092,00 €

JP00471 POMPE MULTISTREAM  300/2 B6 A 15.286,00 €

JP00472 POMPE MULTISTREAM  200/2 B6, EX A 15.518,00 €

JP00473 POMPE MULTISTREAM  300/2 B6, EX A 16.895,00 €

JP00474 POMPE MULTISTREAM  150/4 C3, EX A 15.330,00 €

JP00475 POMPE MULTISTREAM  300/4 C4, EX A 18.198,00 €

JP00485 POMPE MULTISTREAM  75/2 B5 A 9.298,00 €

JP00486 POMPE MULTISTREAM  55/4 B6 A 8.379,00 €

JP00487 POMPE MULTISTREAM  55/4 C2 A 9.666,00 €

JP00489 POMPE MULTISTREAM  75/4 B6 A 9.861,00 €

JP00490 POMPE MULTISTREAM  75/4 C2 A 10.609,00 €

JP00491 POMPE MULTISTREAM  150/4 C3 A 15.209,00 €

JP00492 POMPE MULTISTREAM  200/2 B6 A 12.840,00 €

JP00493 POMPE MULTISTREAM  300/4 C4 A 18.145,00 €

JP00494 JEU DE BARRES DE GUIDAGE GR 65 F 743,00 €

JP00495 JEU DE BARRES DE GUIDAGE GR 80 F 957,00 €

JP00496 JEU DE BARRES DE GUIDAGE GR 100 F 1.150,00 €

JP00498 RACCORD DE RÉDUCTION DN 80/100 I 307,00 €

JP00577 COUDE À BRIDE A 80 I 431,00 €

JP00578 COUDE À BRIDE B 80 I 445,00 €

JP00579 COUDE À BRIDE C 100 I 543,00 €

JP00595 POMPE SUBMERSIBLE US 73 D, EX D 2.671,00 €

JP00639 VANNE D'ISOLEMENT FONTE GG DN 80 I 468,00 €

JP00676 POMPE SUBMERSIBLE US 73 E D 1.505,00 €

JP00677 POMPE SUBMERSIBLE US 73 D D 1.605,00 €

JP00678 POMPE SUBMERSIBLE US 73 ES D 1.568,00 €

JP00679 POMPE SUBMERSIBLE US 73 DS D 1.681,00 €

Art. Nr. TYPE PG Prix

JP00681 TRÉPIED A 170 I 167,00 €

JP00682 TRÉPIED A 220 I 264,00 €

JP00683 TRÉPIED B 170 I 223,00 €

JP00684 TRÉPIED B 220 I 260,00 €

JP00685 TRÉPIED C 275 I 365,00 €

JP00686 BRIDE À EMBOÎTEMENT DN 80 I 188,00 €

JP00687 BRIDE À EMBOÎTEMENT DN 80/100 I 142,00 €

JP00688 BRIDE À EMBOÎTEMENT DN 100 I 241,00 €

JP00693 JEU DE BARRES DE GUIDAGE GR 151 F 2.320,00 €

JP00701 TRÉPIED C 325 I 607,00 €

JP00702 TRÉPIED C 410 I 653,00 €

JP00706 CLAPET ANTI-RETOUR R 80 I 311,00 €

JP00707 CLAPET ANTI-RETOUR R 80 G I 1.065,00 €

JP00883 POMPE MULTISTREAM  230/4 C3 A 16.303,00 €

JP00884 POMPE MULTISTREAM  230/4 C3, EX A 17.527,00 €

JP01080 COMMANDE À DIAPHRAGME D'AIR LM I 1.853,00 €

JP08673 BRIDE À EMBOÎTEMENT DN 100 F-KS I 248,00 €

JP09149 POMPE MULTIFREE  25/2 AW A 5.249,00 €

JP09150 POMPE MULTIFREE  25/2 AW, EX A 5.962,00 €

JP09151 POMPE MULTIFREE  35/2 AW A 5.825,00 €

JP09152 POMPE MULTIFREE  35/2 AW, EX A 6.594,00 €

JP09155 CLAPET ANTI-RETOUR DOUBLE DN 40,PN 6 I 131,00 €

JP09247 POMPE SUBMERSIBLE US 153 ES D 2.388,00 €

JP09249 POMPE SUBMERSIBLE US 153 DS D 2.758,00 €

JP09251 POMPE SUBMERSIBLE US 253 DS D 3.624,00 €

JP09258 POMPE SUBMERSIBLE US 103 D D 1.774,00 €

JP09259 POMPE SUBMERSIBLE US 103 DS D 1.860,00 €

JP09260 POMPE SUBMERSIBLE U6 K ES, 10M D 1.024,00 €

JP09261 POMPE SUBMERSIBLE U6 K DS, 10M D 1.132,00 €

JP09264 POMPE SUBMERSIBLE US 73 HES D 1.680,00 €

JP09267 POMPE SUBMERSIBLE US 73 HE D 1.612,00 €

JP09268 STATION DE RELEVAGE WCFIX 260 D 917,00 €

JP09275 POMPE MULTISTREAM  100/4 C5 A 11.226,00 €

JP09276 POMPE MULTISTREAM  100/4 C5, EX A 11.988,00 €

JP09280 POMPE SUBMERSIBLE US 103 E D 1.564,00 €

JP09281 POMPE SUBMERSIBLE US 103 ES D 1.650,00 €

JP09292 POMPE SUBMERSIBLE US 73 E, EX D 2.606,00 €

JP09293 POMPE SUBMERSIBLEUS 103 D, EX D 2.717,00 €

JP09294 POMPE SUBMERSIBLE US 103 E, EX D 2.679,00 €

JP09302 POMPE SUBMERSIBLE US 153 D D 2.258,00 €

JP09303 POMPE SUBMERSIBLE US 253 D D 2.849,00 €

JP09307 POMPE SUBMERSIBLE US 103 HE D 1.844,00 €

JP09308 POMPE SUBMERSIBLE US 103 HES D 1.910,00 €

JP09311 POMPE SUBMERSIBLE US 153 E D 1.947,00 €

JP09319 STAT. RELEVAGE SUR SOL HEBEFIX 100 D 1.037,00 €

JP09335 STAT. RELEVAGE ENTERRÉE BAUFIX 50 D 1.512,00 €

JP09348 STAT. RELEVAGE SUR SOL HEBEFIX 100 H D 1.664,00 €

JP09386 POMPE SUBMERSIBLE U5 K, 10M D 585,00 €
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CLASSÉ PAR CODE ARTICLE

Art. Nr. TYPE PG Prix

JP09387 POMPE SUBMERSIBLE U5 KS, 4M D 585,00 €

JP09388 POMPE SUBMERSIBLE US 155 E D 2.017,00 €

JP09389 POMPE SUBMERSIBLE US 155 ES D 2.439,00 €

JP09390 POMPE SUBMERSIBLE US 155 D D 2.314,00 €

JP09391 POMPE SUBMERSIBLE US 155 DS D 2.798,00 €

JP09392 POMPE MULTISTREAM  230/4 C7 A 16.680,00 €

JP09393 POMPE MULTISTREAM  230/4 C7, EX A 17.930,00 €

JP09394 POMPE MULTISTREAM  300/4 C7 A 18.256,00 €

JP09395 POMPE MULTISTREAM  300/4 C7, EX A 18.307,00 €

JP09404 POMPE SUBMERSIBLE US 75 D D 1.682,00 €

JP09405 POMPE SUBMERSIBLE US 75 DS D 1.760,00 €

JP09406 POMPE SUBMERSIBLE US 75 E D 1.586,00 €

JP09407 POMPE SUBMERSIBLE US 75 ES D 1.647,00 €

JP09408 POMPE SUBMERSIBLE US 105 D D 1.846,00 €

JP09409 POMPE SUBMERSIBLE US 105 DS D 1.934,00 €

JP09410 POMPE SUBMERSIBLE US 105 E D 1.642,00 €

JP09411 POMPE SUBMERSIBLE US 105 ES D 1.732,00 €

JP09417 POMPE SUBMERSIBLE U5 KS, 10M D 612,00 €

JP09455 POMPE MULTIFREE  15/4 BW1 A 4.852,00 €

JP09456 POMPE MULTIFREE  25/4 BW1 A 5.403,00 €

JP09457 POMPE MULTIFREE  35/4 BW1 A 5.969,00 €

JP09458 POMPE MULTIFREE  15/4 BW1, EX A 5.654,00 €

JP09459 POMPE MULTIFREE  25/4 BW1, EX A 6.206,00 €

JP09460 POMPE MULTIFREE  35/4 BW1, EX A 6.790,00 €

JP09475 CUVE COMPOSITE PKS-B 800-32 A 3.444,00 €

JP09479 FLUTBOX D 676,00 €

JP09498 POMPE MULTIFREE  25/2 BW1 A 5.325,00 €

JP09499 POMPE MULTIFREE  25/2 BW1, EX A 6.086,00 €

JP09500 POMPE MULTIFREE  35/2 BW1 A 5.900,00 €

JP09501 POMPE MULTIFREE  35/2 BW1, EX A 6.690,00 €

JP09609 POMPE MULTIFREE  10/4 CW1, EX A 5.962,00 €

JP09610 POMPE MULTIFREE  10/4 CW1 A 4.475,00 €

JP09611 POMPE MULTIFREE  15/4 CW1, EX A 6.200,00 €

JP09612 POMPE MULTIFREE  15/4 CW1 A 4.736,00 €

JP09655 POMPE MULTIFREE  25/4 CW1 A 5.565,00 €

JP09656 POMPE MULTIFREE  25/4 CW1, EX A 6.424,00 €

JP09663 POMPE MULTISTREAM  55/2 B2 A 7.791,00 €

JP09664 POMPE MULTISTREAM  55/2 B2, EX A 9.027,00 €

JP09665 POMPE MULTISTREAM  75/2 B5, EX A 11.753,00 €

JP09666 POMPE MULTISTREAM  55/4 B6, EX A 11.382,00 €

JP09667 POMPE MULTISTREAM  75/4 B6, EX A 11.662,00 €

JP09668 POMPE MULTISTREAM  55/4 C2, EX A 10.808,00 €

JP09669 POMPE MULTISTREAM  75/4 C2, EX A 11.970,00 €

JP09678 POMPE MULTISTREAM  100/4 C2 A 13.841,00 €

JP09679 POMPE MULTISTREAM  100/4 C2, EX A 16.207,00 €

JP09681 COMMANDE BASICLOGO  BD 25 EX C 3.229,00 €

JP09683 COMMANDE BASICLOGO AD 25 EX C 1.268,00 €

JP09725 BOÎTIER CEE PROT. MOT. 2,9-4,0 A NIV. I 850,00 €

Art. Nr. TYPE PG Prix

JP09726 BOÎTIER CEE PROT. MOT. 4,5-6,3 A NIV. I 850,00 €

JP09739 CLAPET ANTI-RETOUR R 32 1 1/4" I 66,00 €

JP09740 POMPE MULTISTREAM  100/2 B5 A 12.733,00 €

JP09741 POMPE MULTISTREAM  100/2 B5, EX A 15.342,00 €

JP09754 COMMANDE BASICLOGO AD 23 EX C 1.268,00 €

JP09755 COMMANDE BASICLOGO  BD 23 EX C 3.229,00 €

JP09821 BRIDE À EMBOÎTEMENT DN 80/100 I 201,00 €

JP09858 POMPE MULTIFREE  35/4 CW1 A 6.031,00 €

JP09859 POMPE MULTIFREE  35/4 CW1, EX A 7.150,00 €

JP09882 POMPE MULTISTREAM  150/4 C6 A 14.502,00 €

JP09883 POMPE MULTISTREAM  150/4 C6, EX A 14.847,00 €

JP09885 POMPE MULTISTREAM  230/4 C6 A 15.703,00 €

JP09886 POMPE MULTISTREAM  230/4 C6, EX A 18.158,00 €

JP09888 POMPE MULTISTREAM  300/4 C6 A 16.995,00 €

JP09889 POMPE MULTISTREAM  300/4 C6, EX A 18.158,00 €

JP09901 POMPE MULTISTREAM  55/4 C5 A 8.496,00 €

JP09902 POMPE MULTISTREAM  55/4 C5, EX A 10.321,00 €

JP09904 POMPE MULTISTREAM  75/4 C5 A 10.062,00 €

JP09905 POMPE MULTISTREAM  75/4 C5, EX A 11.511,00 €

JP11453 TRÉPIED C 220 I 402,00 €

JP14076 RACCORD DE COUPLAGE C I 427,00 €

JP14077 RACCORD DE FLEXIBLE 42MM I 337,00 €

JP14094 JEU DE BARRES DE GUIDAGE GR 35 F 362,00 €

JP14353 COMMANDE BASICLOGO AD 46 C 930,00 €

JP14354 COMMANDE BASICLOGO AD 610 C 930,00 €

JP14355 COMMANDE BASICLOGO AD 46 X C 1.268,00 €

JP14356 COMMANDE BASICLOGO AD 610 X C 1.268,00 €

JP14360 COMMANDE BASICLOGO  BD 46 X C 3.229,00 €

JP14361 COMMANDE BASICLOGO  BD 610 X C 3.229,00 €

JP16718 SET DE FLOTTEURS A, 2 FLOTTEURS 9,5M D 351,00 €

JP16719 SET DE FLOTTEURS AMG 9.5M D 413,00 €

JP16720 COFFRET AUXILIAIRE EXH-A I 574,00 €

JP16725 SET DE FLOTTEURS B, 3 FLOTTEURS 9,5M D 520,00 €

JP16726 SET DE FLOTTEURS BMG, 3 FLOTTEURS D 612,00 €

JP16739 SET INTERRUPTEURS  CMG, 1 FLOTTEUR D 204,00 €

JP16870 RACCORD DE TUYAU 1 1/4" I 199,00 €

JP17101 DÉTECTEUR DE NIVEAU PNEUMATIQUE M I 939,00 €

JP19202 RACCORD DE FLEXIBLE PURGE PERROT I 43,00 €

JP20980 PIEDS M I 121,00 €

JP21037 JEU DE BARRES DE GUIDAGE GR 101 F 1.334,00 €

JP22302 TRÉPIED M 220 I 479,00 €

JP22353 RACCORD DE RINÇAGE PERROT -65/80 I 107,00 €

JP22410 KIT MONTAGE POUR POMPES US EX I 82,00 €

JP22419 RACCORD DRS AVEC BRISE-VACUUM 1/2" I 235,00 €

JP22420 ACCOUPLEMENT À GRIFFES PURGE PERROT I 116,00 €

JP22421 RACCORD DRS PURGE PERROT 1/2" I 103,00 €

JP22422 BRISE-VACUUM PURGE PERROT I 215,00 €

JP22466 RACCORD DE PURGE PERROT FILETÉ 1" I 63,00 €
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Art. Nr. TYPE PG Prix

JP24024 COUVERCLE INOX I 307,00 €

JP24138 DÉMARREUR PROGRESSIF AD 12 EXME I 313,00 €

JP24768 SET DE FLOTTEURS BH D 635,00 €

JP24769 SET DE FLOTTEURS BHMG, 3 FLOTTEURS D 721,00 €

JP25592 JEU DE BARRES DE GUIDAGE GR 40 I 376,00 €

JP25593 JEU DE BARRES DE GUIDAGE GR 50 I 458,00 €

JP25708 CLÉ DE SERRAGE I 49,00 €

JP25901 COMMANDE BASICLOGO AD 4 XE C 1.380,00 €

JP25902 COMMANDE BASICLOGO AD 8 XE C 1.380,00 €

JP26187 MODULE DE CAPTEUR À PRESSION DYNA-
MIQUE(10 M)

I 465,00 €

JP26196 PRESSOSTAT POUR POMPES MULTICUT (10 M) I 369,00 €

JP27484 AÉRATION SPÉCIALE I 53,00 €

JP27736 KIT DE RACCORDEMENT DN 100 I 56,00 €

JP27993 RALLONGE DU CÂBLE 6M AVEC RACCORD I 17,00 €

JP28118 CADRE INOX I 463,00 €

JP28191 FIXATION POUR SYSTÈME D'ALARME I 45,00 €

JP28221 CANNE DE BRASSAGE TYPE I I 170,00 €

JP28222 CANNE DE BRASSAGE TYPE II I 206,00 €

JP28223 CANNE DE BRASSAGE TYPE III I 239,00 €

JP28297 VANNE SUR ARRIVÉE PVC DN 100, PN 1 I 707,00 €

JP28314 SUPPORT PROLONGATION BARRE GUID. GR32 I 42,00 €

JP28591 VANNE D'ENTRÉE PVC DN 150, PN 2,5 I 1.391,00 €

JP29175 RECOUVREMENT CL. D I 581,00 €

JP29953 JEU DE BARRES DE GUIDAGE GR 35-UAK 08 I 421,00 €

JP40264 FICHE DE SECURITÉ PROTTECTION MOTEUR I 361,00 €

JP40333 CANNE DE BRASSAGE INOX TYPE I M I 219,00 €

JP40632 TRÉPIED POUR US 75-155 I 66,00 €

JP40856 FLOTEUR SPÉCIAL POUR CUVES ÉTROITES I 75,00 €

JP41024 TRAVERSE DE SECURITÉ  (US75-US155) I 172,00 €

JP41075 KIT DE MONTAGE TRAPPE DE MAINTENANCE I 129,00 €

JP41582 RACCORD C PURGE PERROT I 206,00 €

JP41583 BRISE-VACUUM I 215,00 €

JP41584 RACCORD DRS AVEC BRISE-VACUUM 1/2" I 235,00 €

JP41585 RACCORD DRS AVEC BRISE-VACUUM 3/4" I 246,00 €

JP42059 RACCOR DE PURGE PERROT DN 40, 1 1/2" I 198,00 €

JP42060 RACCORD C STORZ I 221,00 €

JP42175 ARRÊTOIR DE BLOCAGE DU FLOTTEUR I 8,90 €

JP42178 RACCORD DRS 1/2" AVEC COUVERCLE I 160,00 €

JP42179 BRISE-VACUUM AVEC COUVERCLE I 209,00 €

JP42180 RACCORD DRS AVEC BRISE-VACUUM 1/2" I 262,00 €

JP42181 DEUXIÈME ENTRÉE DN 150 AVEC GARNITURE I 111,00 €

JP42227 TUYAU DE REFOULEMENT D 32 20/2M-45/2M I 640,00 €

JP42275 JEU DE BARRES DE GUIDAGE GR 200 S I 3.296,00 €

JP42910 SET DE RACCORDEMENT DN 100 I 129,00 €

JP43156 SET DE RACCORDEMENT DN 100 I 44,00 €

JP43159 COMMANDE BASICLOGO AD 25 EXM, TLS C 1.480,00 €

JP43160 COMMANDE BASICLOGO AD 46 EXM, TLS C 1.480,00 €

CLASSÉ PAR CODE ARTICLE.

Art. Nr. TYPE PG Prix

JP43161 COMMANDE BASICLOGO AD 610 EXM, TLS C 1.480,00 €

JP43162 COMMANDE BASICLOGO AD 8 EXME, TLS C 2.545,00 €

JP43163 COMMANDE BASICLOGO AD 12 EXME, TLS C 2.545,00 €

JP43165 COMMANDE BASICLOGO  BD 25 EXM, TLS C 2.603,00 €

JP43166 COMMANDE BASICLOGO  BD 46 EXM, TLS C 2.603,00 €

JP43167 COMMANDE BASICLOGO  BD 610 EXM, TLS C 2.603,00 €

JP43388 DRAINAGESET D 1.233,00 €

JP43550 SET DE RACCORDEMENT 15M I 131,00 €

JP44000 JEU DE BARRES DE GUIDAGE GR 32 I 72,00 €

JP44207 FLOTTEUR SPÉCIAL FAIBLES NIV. U5/U6 I 105,00 €

JP44209 RACCORD DE COUPLAGE 1 1/4" - 38/35/25 I 9,20 €

JP44403 REHAUSSE DE CUVE PSV-D 1000X500 SG I 966,00 €

JP44407 REHAUSSE DE CUVE PSV-D 1000X500 SGT I 2.082,00 €

JP44457 SET DE FLOTTEURS AMG 20M D 513,00 €

JP44458 SET DE FLOTTEURS AMG 30M D 613,00 €

JP44459 SET DE FLOTTEURS BMG 20M D 762,00 €

JP44460 SET DE FLOTTEURS BMG 30M D 912,00 €

JP44523 DEUXIÈME ENTRÉE OU ENTRÉE MODIFIÉE 
DN150

I 477,00 €

JP44524 DEUXIÈME ENTRÉE OU ENTRÉE MODIFIÉE 
DN200

I 536,00 €

JP44525 DEUXIÈME ENTRÉE OU ENTRÉE MODIFIÉE 
DN250

I 653,00 €

JP44544 HEBEFIX PLUS D 1.140,00 €

JP44603 DÉTECTEUR DE NIVEAU ASSÈCHEMENT US EX D 188,00 €

JP44605 LUBRIFIANT 1 KG TUBE I 17,00 €

JP44606 LUBRIFIANT 3 KG SEAU I 47,00 €

JP44609 SET DE RACCORDEMENT DE32 I 88,00 €

JP44610 AIDE À L'ACCÈS, BARRE DE SUPPORT I 895,00 €

JP44611 AIDE À L'ACCÈS, DOUILLE I 789,00 €

JP44685 POMPE DE RELEVAGE AU SOL PLANCOFIX D 1.473,00 €

JP44750 CEE-BOÎTIER CEE PROT. MOTEUR 2,9-4,0 A I 738,00 €

JP44751 CEE-BOÎTIER CEE PROT. MOTEUR 4,5-6,3 A I 738,00 €

JP44753 BOÎTIER PROTECTION MOTEUR 8 A, 230 V I 283,00 €

JP44754 CEE-BOÎTIER PROTECTION MOTEUR 2,5-4,0 A I 411,00 €

JP44757 DÉPLACER LE CENTRE DE GRAVITE POUR GR35 I 56,00 €

JP44759 TRÉPIED POUR MULTICUT MC20 I 66,00 €

JP44763 COLLIER DE SERRAGE1 1/2" I 6,20 €

JP44764 COLLIER DE SERRAGE 2" I 7,00 €

JP44765 COLLIER DE SERRAGE 1 1/4" I 4,50 €

JP44766 COLLIER DE SERRAGE 3" I 9,20 €

JP44767 COLLIER DE SERRAGE 4" I 9,20 €

JP44768 MANCHETTE CAOUTCHOUC 3" (90) I 45,00 €

JP44769 BRIDE À RÉDUCTION 1 1/4"-1 1/2" I 43,00 €

JP44770 RACCORD DE COUPLAGE POMPIER C 1 1/2" I 56,00 €

JP44771 COUDE 2" I 18,40 €

JP44772 BRIDE À RÉDUCTION 1 1/4"-2" I 43,00 €

JP44773 MANCHETTE CAOUTCHOUC 1 1/4" I 10,50 €

JP44774 MANCHETTE CAOUTCHOUC 4" (114) I 49,00 €
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JP44775 MANCHETTE CAOUTCHOUC 2" (63) I 16,10 €

JP44776 BRIDE À RÉDUCTION 1 1/2"-2" I 45,00 €

JP44777 MANCHETTE CAOUTCHOUC 1 1/2" I 12,50 €

JP44778 MANCHETTE CAOUTCHOUC 4" (110) I 48,00 €

JP44780 RACCORD DE COUPLAGE POMPIER 1 1/4" I 44,00 €

JP44782 CLAPET ANTI-RETOUR À BOULE K 50 I 316,00 €

JP44784 CLAPET ANTI-RETOUR 1 1/2" H I 114,00 €

JP44785 VANNE D'ARRÊT 1 1/4" I 49,00 €

JP44786 VALVE D'ARRÊT 1 1/2" DN 40, PN 16 I 56,00 €

JP44787 VALVE D'ARRÊT 2" DN 50, PN 16 I 107,00 €

JP44795 FLOTTEUR SPÉCIAL FAIBLES NIV. U3 I 105,00 €

JP44796 COUPLAGE FILETÉ 40-1 1/4" FEMELLE I 43,00 €

JP44797 COUPLAGE FILETÉ 50-1 1/4" FEMELLE I 44,00 €

JP44798 COUPLAGE FILETÉ 63-1 1/4" FEMELLE I 58,00 €

JP44799 CROCHET POUR INTERRUPTEUR À FLOTTEUR D 7,00 €

JP44803 CONTREPOIDS INTERRUPTEUR À BILLES D 36,00 €

JP44807 DÉTECTEUR NIVEAU PROTECTION ASSÈCHE-
MENT (10 M)

F 164,00 €

JP44808 DÉTECTEUR À PRESSION (10 M) I 1.605,00 €

JP44809 DÉTECTEUR À PRESSION EX (10 M) I 1.749,00 €

JP44850 BATTERIE RECHARGEABLE 9 V I 47,00 €

JP44854 JAUGE DE PRESSION PURGE PERROT I 270,00 €

JP44855 TUYAU DE REFOULEMENT 32 20/2M-45/2M I 587,00 €

JP44857 TUYAU DE REFOULEMENT 32 08/2M I 479,00 €

JP44858 TUYAU D'AÉRATION I 448,00 €

JP44891 ALARME AG 3 D 325,00 €

JP44892 ALARME AG 10 D 386,00 €

JP44893 ALARME AGR D 443,00 €

JP44894 ALARME AGE D 364,00 €

JP44895 ALARME D'ARRÊT MACHINE À LAVER AW3 D 342,00 €

JP44897 ALARME D'ARRÊT MACHINE À LAVER AWR D 461,00 €

JP44898 ALARME D'ARRÊT MACHINE À LAVER AWE D 377,00 €

JP44899 ALARME D'ARRÊT MACHINE À LAVER AWO D 225,00 €

JP44900 CONTRÔLEUR D'ÉTANCHEITÉ DKG D 536,00 €

JP44969 SYSTÈME DE LEVAGE POUR CL. A I 73,00 €

JP44972 RECOUVREMENT CL. B, S/ AÉR. 610MM I 356,00 €

JP44975 ANNEAU DE COMPENSATION 625X100 DA 785 I 48,00 €

JP45168 TOÎLE AVEC CHAÎNES I 30,00 €

JP45173 CLAPET DE SERVICE DN 100 I 801,00 €

JP45367 STATION DE RELEVAGE WCFIX PLUS D 1.167,00 €

JP45408 CANNE DE BRASSAGE TYPE 0 I 170,00 €

JP45735 COMMANDE BASICLOGO  BD 00E C 1.596,00 €

JP45737 COMMANDE BASICLOGO  BD 25 C 2.120,00 €

JP45739 COMMANDE BASICLOGO BD 46 C 2.120,00 €

JP45741 COMMANDE BASICLOGO  BD 610 C 2.120,00 €

JP45743 COMMANDE BASICLOGO  BD 610 EC C 1.997,00 €

JP45757 HEBEFIX EXTRA D 1.284,00 €

JP45901 CHAÎNE CERITIFIÉE 2,5M, 320KG I 212,00 €

Art. Nr. TYPE PG Prix

JP45902 CHAÎNE CERITIFIÉE 5,0M, 320KG I 346,00 €

JP45904 CHAÎNES CERTIFIÉES 630 KG I 23,30 €

JP45925 SUSPENSION DE POMPE I 110,00 €

JP45945 RÉSERVOIR 500 LITRES I 3.267,00 €

JP45950 COUPLAGE À VIS 63-2" I 67,00 €

JP45953 COUDE 1 1/2" I 15,70 €

JP45957 CRÉPINE US 75-155 I 42,00 €

JP45993 COMMANDE BASICLOGO  BD 00 C 1.828,00 €

JP46111 CLAPET ANTI-RETOUR À BOULE DN 32 I 80,00 €

JP46429 PSV-A/B 800X375 I 672,00 €

JP46430 PSV-A 800X855 I 954,00 €

JP46431 PSV-A 800X1335 I 1.234,00 €

JP46437 RECOUVREMENT CLASSE A I 233,00 €

JP46438 POIGNÉE OPERATIONNELLE PKS I 148,00 €

JP46439 RALLONGE BARRES DE GUIDAGE PKS 32 I 80,00 €

JP46589 K2 PLUS D 330,00 €

JP46706 JEU DE BARRES DE GUIDAGE GR 32 BAUFIX 100 I 96,00 €

JP46791 POMPE MULTIFREE 15/4 AW2 A 5.059,00 €

JP46792 POMPE MULTIFREE 15/4 AW2, EX A 5.771,00 €

JP46793 POMPE MULTIFREE 25/4 AW2 A 5.390,00 €

JP46794 POMPE MULTIFREE 35/4 AW2 A 5.966,00 €

JP46795 POMPE MULTIFREE 45/4 AW2 A 6.874,00 €

JP46796 POMPE MULTIFREE 45/2 AW1 A 6.569,00 €

JP46856 POMPE MULTIFREE  45/2 BW1 A 6.643,00 €

JP46857 POMPE MULTIFREE 45/2 BW1, EX A 7.433,00 €

JP46858 POMPE MULTIFREE 45/4 BW2 A 6.877,00 €

JP46859 POMPE MULTIFREE 45/4 BW2, EX A 7.696,00 €

JP46867 POMPE MULTIFREE 25/4 AW2, EX A 6.101,00 €

JP46868 POMPE MULTIFREE 35/4 AW2, EX A 6.677,00 €

JP46869 POMPE MULTIFREE 45/4 AW2, EX A 7.583,00 €

JP46870 POMPE MULTIFREE 45/2 AW1, EX A 7.338,00 €

JP46871 POMPE MULTIFREE 100/2 BW1 A 11.812,00 €

JP46872 POMPE MULTIFREE 100/2 BW1, EX A 12.540,00 €

JP46873 POMPE MULTIFREE 75/2 BW1 A 8.906,00 €

JP46874 POMPE MULTIFREE 75/2 BW1, EX A 9.638,00 €

JP46875 POMPE MULTIFREE 100/4 BW2 A 12.329,00 €

JP46876 POMPE MULTIFREE 100/4 BW2, EX A 13.092,00 €

JP46877 POMPE MULTIFREE 75/4 BW2 A 9.428,00 €

JP46878 POMPE MULTIFREE 75/4 BW2, EX A 10.187,00 €

JP46879 POMPE MULTIFREE 100/2 CW1 A 11.922,00 €

JP46880 POMPE MULTIFREE 100/2 CW1, EX A 12.657,00 €

JP46881 POMPE MULTIFREE 75/2 CW1 A 9.021,00 €

JP46884 SIMER-CONTRÔLE DE NIVEAU I 189,00 €

JP47014 POMPE DE RELEVAGE AU SOL PLANCOFIX PLUS D 1.473,00 €

JP47209 ÉMETTEUR RADIO FTJP I 204,00 €

JP47214 STAT. RELEVAGE ENTERRÉE BAUFIX 100 D 1.551,00 €

JP47216 GUARNITURE POUR PROTECT.EAUX SOUTER-
RAINES

I 142,00 €
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JP47229 POMPE MULTIFREE 75/2 CW1, EX A 9.753,00 €

JP47234 POMPE MULTIFREE 75/4 CW3 A 9.721,00 €

JP47235 POMPE MULTIFREE 75/4 CW3, EX A 11.479,00 €

JP47236 POMPE MULTIFREE 45/4 CW2 A 7.020,00 €

JP47237 POMPE MULTIFREE 45/4 CW2, EX A 8.144,00 €

JP47263 COMMANDE BASICLOGO AD 910 C 930,00 €

JP47264 COMMANDE BASICLOGO  BD 910 C 2.120,00 €

JP47265 COMMANDE BASICLOGO  AD 910 X C 1.268,00 €

JP47266 COMMANDE BASICLOGO  BD 910 X C 3.229,00 €

JP47278 POMPE MULTIFREE  15/2 AW1 A 4.922,00 €

JP47279 POMPE MULTIFREE15/2 AW1, EX A 5.633,00 €

JP47280 POMPE MULTIFREE  10/2 AW1 A 4.674,00 €

JP47281 POMPE MULTIFREE10/2 AW1, EX A 5.387,00 €

JP47337 POMPE SUBMERSIBLE UV 620-1 D 1.827,00 €

JP47338 POMPE SUBMERSIBLE UV 620-1 S D 1.928,00 €

JP47339 POMPE SUBMERSIBLE UV 620-3 D 1.954,00 €

JP47340 POMPE SUBMERSIBLE UV 620-3 S D 2.054,00 €

JP47341 POMPE SUBMERSIBLE UV 625-3 D 2.120,00 €

JP47342 POMPE SUBMERSIBLE UV 625-3 S D 2.219,00 €

JP47343 POMPE SUBMERSIBLE UV 635-3 D 2.286,00 €

JP47344 POMPE SUBMERSIBLE UV 635-3 S D 2.384,00 €

JP47345 CUVE COMPOSITE PKS-B 800-D32 A 4.493,00 €

JP47346 STAT. DE RELEVAGE ENTERRÉE SKS-B 800-32 D 3.059,00 €

JP47347 STAT. DE RELEVAGE ENTERRÉE SKS-B 800-D32 D 3.430,00 €

JP47348 STAT. DE RELEVAGE ENTERRÉE SKS-B 800-50 D 3.302,00 €

JP47349 STAT. DE RELEVAGE ENTERRÉE SKS-B 800-D50 D 4.011,00 €

JP47352 POMPE MULTIFREE 45/2 CW1 A 6.768,00 €

JP47353 POMPE MULTIFREE 45/2 CW1, EX A 7.555,00 €

JP47354 POMPE MULTIFREE 100/4 CW3 A 12.620,00 €

JP47355 POMPE MULTIFREE 100/4 CW3, EX A 14.384,00 €

JP47365 CHAÎNE CERITIFIÉE 7,5M, 320KG, 11 MAILLONS I 562,00 €

JP47372 POMPE MULTIFREE 55/4 CW3 A 9.316,00 €

JP47373 POMPE MULTIFREE 55/4 CW3, EX A 10.724,00 €

JP47974 CLAPET ANTI-RETOUR À BOULE KE40 I 245,00 €

JP47984 COMMANDE HIGHLOGO 1-25 LC A 1.348,00 €

JP47985 COMMANDE HIGHLOGO 1-46 LC A 1.348,00 €

JP47986 COMMANDE HIGHLOGO 1-610 LC A 1.348,00 €

JP47987 COMMANDE HIGHLOGO 1-00 E A 1.124,00 €

JP47993 COMMANDE HIGHLOGO 2-25 LC A 2.398,00 €

JP47994 COMMANDE HIGHLOGO 2-46 LC A 2.398,00 €

JP47995 COMMANDE HIGHLOGO 2-610 LC A 2.398,00 €

JP47996 COMMANDE HIGHLOGO 2-00 E A 2.099,00 €

JP47997 COMMANDE HIGHLOGO 2-00 A 2.236,00 €

JP47988 COMMANDE  HIGHLOGO 1-00 A 1.188,00 €

JP47989 COMMANDE  HIGHLOGO 1-25 A 1.188,00 €

JP47990 COMMANDE  HIGHLOGO 1-46 A 1.188,00 €

JP47991 COMMANDE  HIGHLOGO 1-610 A 1.188,00 €

JP47992 COMMANDE  HIGHLOGO 1-910 A 1.188,00 €

CLASSÉ PAR CODE ARTICLE

Art. Nr. TYPE PG Prix

JP47993 COMMANDE  HIGHLOGO 2-25 LC A 2.398,00 €

JP47994 COMMANDE  HIGHLOGO 2-46 LC A 2.398,00 €

JP47995 COMMANDE  HIGHLOGO 2-610 LC A 2.398,00 €

JP47996 COMMANDE  HIGHLOGO 2-00 E A 2.099,00 €

JP47997 COMMANDE  HIGHLOGO 2-00 A 2.236,00 €

JP47998 COMMANDE HIGHLOGO 2-25 A 2.236,00 €

JP47999 COMMANDE  HIGHLOGO 2-46 A 2.236,00 €

JP48000 COMMANDE  HIGHLOGO 2-610 A 2.236,00 €

JP48001 COMMANDE  HIGHLOGO 2-910 A 2.236,00 €

JP48002 INTERRUPTEUR PRINCIPAL 15 KW HIGHLOGO I 384,00 €

JP48064 REHAUSSE BARRE DE GUIDAGE PKS-B-D32 I 376,00 €

JP48065 REHAUSSE BARRE DE GUIDAGE SKS-50 I 444,00 €

JP48066 REHAUSSE BARRE DE GUIDAGE SKS-D50 I 568,00 €

JP48067 REHAUSSE BARRE DE GUIDAGE SKS-32 I 370,00 €

JP48068 REHAUSSE BARRE DE GUIDAGE SKS-D32 I 443,00 €

JP48069 MACHON DE RÉDUCTION 1½“ AVEC 2“ I 49,00 €

JP48186 RELEVAGE ENTÉRRÉS BAUFIX 200-32 D 2.292,00 €

JP48187 RELEVAGE ENTÉRRÉS BAUFIX 200-50 D 2.337,00 €

JP48188 RELEVAGE EN SURFACE HEBEFIX 200-32 D 2.088,00 €

JP48189 RELEVAGE EN SURFACE HEBEFIX 200-50 D 2.134,00 €

JP48215 GUARNITURE P. PROTECT.EAUX SOUTERRAI-
NES Ø500

I 337,00 €

JP48228 SET DE FLOTTEURS MONTÉ B 232 F 579,00 €

JP48229 SET DE FLOTTEURS MONTÉ B 250 F 566,00 €

JP48267 55/4 BW2 A 8.964,00 €

JP48268 55/4 BW2, EX A 9.727,00 €

JP48279 GR32 POUR RESERVOIR 200 I 211,00 €

JP48280 GR50 POUR RESERVOIR 200 I 516,00 €

JP48282 REHAUSSE DE CUVE I 232,00 €

JP48286 COMMANDE HIGHLOGO 1-25 LCX A 1.053,00 €

JP48287 COMMANDE HIGHLOGO 1-46 LCX A 1.053,00 €

JP48288 COMMANDE HIGHLOGO 1-610 LCX A 1.053,00 €

JP48289 COMMANDE HIGHLOGO 2-25 LCX A 2.103,00 €

JP48290 COMMANDE HIGHLOGO 2-46 LCX A 2.103,00 €

JP48291 COMMANDE HIGHLOGO 2-610 LCX A 2.103,00 €

JP48292 COMMANDE HIGHLOGO 1-25 LCSX A 1.437,00 €

JP48293 COMMANDE HIGHLOGO 1-46 LCSX A 1.437,00 €

JP48294 COMMANDE HIGHLOGO 1-610 LCSX A 1.437,00 €

JP48295 COMMANDE HIGHLOGO 2-25 LCSX A 2.487,00 €

JP48296 COMMANDE HIGHLOGO 2-46 LCSX A 2.487,00 €

JP48297 COMMANDE HIGHLOGO 2-610 LCSX A 2.487,00 €

JP48298 SET DE FLOTTEURS MONTÉ BF 232 F 635,00 €

JP48299 SET DE FLOTTEURS MONTÉ BF 250 F 621,00 €

JP48301 TLS-CONTACT IMMERGÉ + CLOCHE D'AIR 10 M I 295,00 €

JP48302 TLS-CONTACT IMMERGÉ + CLOCHE D'AIR 15 M I 336,00 €

JP48303 TLS-CONTACT IMMERGÉ + CLOCHE D'AIR 20 M I 377,00 €

JP48403 VANNE 1½'' ACIER INOX I 182,00 €

JP48691 POMPE SUBMERSIBLE  UV 305-1 D 1.278,00 €
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JP48692 POMPE SUBMERSIBLE  UV 305-3 D 1.406,00 €

JP48693 POMPE SUBMERSIBLE  UV 305-1S D 1.377,00 €

JP48694 POMPE SUBMERSIBLE UV 305-3S D 1.503,00 €

JP48695 POMPE SUBMERSIBLE  UV 310-1 D 1.442,00 €

JP48696 POMPE SUBMERSIBLE  UV 310-3 D 1.569,00 €

JP48697 POMPE SUBMERSIBLE  UV 310-1S D 1.541,00 €

JP48698 POMPE SUBMERSIBLE  UV 310-3S D 1.668,00 €

JP48699 POMPE SUBMERSIBLE  UV 315-1 D 1.607,00 €

JP48700 POMPE SUBMERSIBLE  UV 315-3 D 1.733,00 €

JP48701 POMPE SUBMERSIBLE  UV 315-1S D 1.705,00 €

JP48702 POMPE SUBMERSIBLE  UV 315-3S D 1.829,00 €

JP48727 HEBEFIX MINI D 817,00 €

JP48845 CLAPET ANTI-RETOUR  1¼", MOBILE I 44,00 €

JP48851 ALARME AG20 D 436,00 €

JP48937 BARRES DE GUIDAGE 1'' 1500MM I 98,00 €

JP48938 BARRES DE GUIDAGE 1'' 2000MM I 107,00 €

JP48939 BARRES DE GUIDAGE 1'' 2500MM I 116,00 €

JP48940 BARRES DE GUIDAGE 1'' 3000MM I 125,00 €

JP48968 BARRES DE GUIDAGE 1 1/2'' 1500MM I 282,00 €

JP48969 BARRES DE GUIDAGE 1 1/2'' 2000MM I 294,00 €

JP48970 BARRES DE GUIDAGE 1 1/2'' 2500MM I 306,00 €

JP48971 BARRES DE GUIDAGE 1 1/2'' 3000MM I 318,00 €

JP49096 SYSTÈME DE VENTILATION PRÉ-MUR I 41,00 €

JP49138 RACCORD D'ÉVACUATION EN URGENCE I 105,00 €

JP49171 TRAVERSE DE SECURITÉ POUR POMPES UV 600 I 172,00 €

JP49205 CLAPET ANTI-RETOUR À BOULE  K 80 I 607,00 €

JP50000 U3 KS, 4 M LTG. D 361,00 €

JP50001 U3 KS, 10 M LTG. D 388,00 €

JP50002 U3 K, 10 M LTG. D 361,00 €

JP50005 U3 KS SPEZIAL, 4 M LTG D 571,00 €

JP50006 U3 KS SPEZIAL,10 M LTG. D 598,00 €

JP50007 U3 K SPEZIAL, 10 M LTG. D 571,00 €

JP50076 STATION DE RELEVAGE COMPLI 300 E D 2.915,00 €

JP50079 COMPLI 400 D 3.566,00 €

JP50080 COMPLI 400 MIT RK D 3.813,00 €

JP50081 COMPLI 400 E D 3.566,00 €

JP50082 COMPLI 400 E MIT RK D 3.813,00 €

JP50088 COMPLI 108/2 ME D 6.759,00 €

JP50089 COMPLI 108/2 M D 6.183,00 €

JP50090 COMPLI 120/2 M D 6.592,00 €

JP50091 COMPLI 510/4 BW D 5.925,00 €

JP50092 COMPLI 515/4 BW D 6.130,00 €

JP50093 COMPLI 525/4 BW D 6.675,00 €

JP50094 COMPLI 525/2 BW D 7.025,00 €

JP50095 COMPLI 535/2 BW D 7.472,00 €

JP50096 COMPLI 508/2 ME D 7.590,00 €

JP50097 COMPLI 508/2 M D 7.011,00 €

JP50098 COMPLI 520/2 M D 7.426,00 €

Art. Nr. TYPE PG Prix

JP50099 COMPLI 1010/4 BW E D 9.683,00 €

JP50100 COMPLI 1010/4 BW D 8.301,00 €

JP50101 COMPLI 1015/4 BW D 9.979,00 €

JP50102 COMPLI 1025/4 BW D 10.427,00 €

JP50103 COMPLI 1025/2 BW D 11.366,00 €

JP50104 COMPLI 1035/2 BW D 12.335,00 €

JP50105 COMPLI 1010/4 BW E HL D 9.963,00 €

JP50106 COMPLI 1010/4 BW HL D 8.581,00 €

JP50107 COMPLI 1015/4 BW HL D 10.259,00 €

JP50108 COMPLI 1025/4 BW HL D 10.707,00 €

JP50109 COMPLI 1025/2 BW HL D 11.646,00 €

JP50110 COMPLI 1035/2 BW HL D 12.615,00 €

JP50112 COMPLI 1008/2 ME D 13.639,00 €

JP50114 COMPLI 1008/2 M D 12.481,00 €

JP50115 COMPLI 1020/2 M D 13.310,00 €

JP50118 COMPLI 1210/4 BW HL D 13.371,00 €

JP50119 COMPLI 1215/4 BW HL D 13.817,00 €

JP50120 COMPLI 1225/4 BW HL D 14.595,00 €

JP50121 COMPLI 1225/2 BW HL D 17.009,00 €

JP50122 COMPLI 1235/2 BW HL D 18.007,00 €

JP50123 COMPLI 1525/4 C1 HL D 15.090,00 €

JP50124 COMPLI 1535/4 C1 HL D 16.184,00 €

JP50125 COMPLI 1555/4 C5 HL D 21.238,00 €

JP50126 COMPLI 1575/4 C5 HL D 21.934,00 €

JP50127 COMPLI 1575/4 B6 HL D 21.934,00 €

JP50128 COMPLI 1535/2 B2 HL D 15.242,00 €

JP50129 COMPLI 1555/2 B2 HL D 19.940,00 €

JP50130 COMPLI 1575/2 B5 HL D 20.902,00 €

JP50131 COMPLI 15100/2 B5 HL D 23.242,00 €

JP50132 COMPLI 15200/2 B6 HL D 23.550,00 €

JP50133 COMPLI 2525/4 C1 HL D 17.037,00 €

JP50134 COMPLI 2535/4 C1 HL D 18.655,00 €

JP50135 COMPLI 2555/4 C5 HL D 23.822,00 €

JP50136 COMPLI 2575/4 C5 HL D 24.575,00 €

JP50137 COMPLI 2575/4 B6 HL D 24.575,00 €

JP50138 COMPLI 2535/2 B2 HL D 17.571,00 €

JP50139 COMPLI 2555/2 B2 HL D 22.265,00 €

JP50140 COMPLI 2575/2 B5 HL D 23.229,00 €

JP50141 COMPLI 25100/2 B5 HL D 25.573,00 €

JP50142 COMPLI 25200/2 B6 HL D 25.876,00 €

JP50171 ALARME COMPLI I 102,00 €

JP50172 SET DE FERMETURE DN 100 I 44,00 €

JP50173 BAGUE ADAPTATRICE DN 80-DN80 SML I 49,00 €

JP50174 BAGUE ADAPTATRICE DN 100-DN80 SML I 60,00 €

JP50177 PLANCOFIX LINE D 1.665,00 €

JP50179 TRAVERSE DE SECURITÉ C2 I 172,00 €

JP50203 KIT D'ÉTANCHÉITÉ POUR LES EAUX SOUTER-
RAINES 50 DN 150

I 142,00 €
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JP50204 KIT D'ÉTANCHÉITÉ POUR LES EAUX SOUTER-
RAINES 50 DN 100

I 142,00 €

JP50205 KIT D'ÉTANCHÉITÉ POUR LES EAUX SOUTER-
RAINES DN 32 DN 150

I 142,00 €

JP50206 KIT D'ÉTANCHÉITÉ POUR LES EAUX SOUTER-
RAINES DN 32 DN 100

I 142,00 €

JP50268 BARRES DE GUIDAGE 1“, ACIER INOX, 1150 MM I 90,00 €

JP50269 BARRES DE GUIDAGE 1“, ACIER INOX, 1650 MM I 99,00 €

JP50270 BARRES DE GUIDAGE 1“, ACIER INOX, 2150 MM I 108,00 €

JP50271 BARRES DE GUIDAGE 1“, ACIER INOX, 2650 MM I 117,00 €

JP50272 BARRES DE GUIDAGE 1“, ACIER INOX, 3150 MM I 126,00 €

JP50273 BARRES DE GUIDAGE 1“, ACIER INOX, 3650 MM I 135,00 €

JP50307 EASYFIX 32 DUO I 1.564,00 €

JP50308 EASYFIX 32 SINGLE I 288,00 €

JP50210 RELEVAGES EN SURFACE HEBEFIX D 464,00 €

JP50213 PLAQUE DE FIXATION I 17,00 €

JP50248 MULTIDRAIN UV3, 10 M D 497,00 €

JP50249 MULTIDRAIN UV3 S, 4 M D 497,00 €

JP50293 SET DE FLOTTEURS CMG, 20 M D 254,00 €

JP50294 SET DE FLOTTEURS CMG, 30 M D 304,00 €

JP50298 TUYAU REFOULEMENET SYNTHÉTIQUE 12,5M I 96,00 €

JP50312 UV3 S, 10 M CÂBLE D 524,00 €

JP50313 UV3 SF, 10 M CÂBLE D 566,00 €

JP50342 POMPE MULTICUT 08/2 ME A 3.015,00 €

JP50343 POMPE MULTICUT 08/2 MES A 3.015,00 €

JP50344 POMPE MULTICUT 08/2 M A 3.015,00 €

JP50345 POMPE MULTICUT 08/2 MS A 3.015,00 €

JP50346 POMPE MULTICUT 08/2 M, EX A 3.015,00 €

JP50350 POMPE MULTICUT 20/2 M PLUS A 3.015,00 €

JP50352 POMPE MULTICUT 20/2 M PLUS EX A 3.015,00 €

JP50355 POMPE MULTICUT 25/2 ME, EX A 5.059,00 €

JP50356 POMPE MULTICUT 25/2 ME A 4.804,00 €

JP50357 POMPE MULTICUT 35/2 M  A 3.087,00 €

JP50359 POMPE MULTICUT 35/2 M, EX A 3.087,00 €

JP50362 POMPE MULTICUT 35/2 M TAN, EX A 9.263,00 €

JP50363 POMPE MULTICUT 36/2 M A 3.087,00 €

JP50365 POMPE MULTICUT 36/2 M, EX A 3.087,00 €

JP50368 POMPE MULTICUT 36/2 M TAN, EX A 9.263,00 €

JP50369 POMPE MULTICUT 45/2 M A 3.532,00 €

JP50371 POMPE MULTICUT 45/2 M, EX A 3.532,00 €

JP50374 POMPE MULTICUT 45/2 M TAN, EX A 10.597,00 €

JP50375 POMPE MULTICUT 75/2 M A 10.389,00 €

JP50376 POMPE MULTICUT 75/2 M, EX  A 11.238,00 €

JP50377 POMPE MULTICUT 76/2 M A 10.389,00 €

JP50378 POMPE MULTICUT 76/2 M, EX A 11.238,00 €

JP50384 POMPE MULTISTREAM 10/2 A1 A 4.005,00 €

JP50385 POMPE MULTISTREAM 10/2 A1, EX A 5.128,00 €

JP50386 POMPE MULTISTREAM 15/2 A1 A 4.278,00 €

JP50387 POMPE MULTISTREAM 15/2 A1, Ex A 5.434,00 €

Art. Nr. TYPE PG Prix

JP50388 POMPE MULTISTREAM 25/2 A2 A 5.048,00 €

JP50389 POMPE MULTISTREAM 25/2 A2, EX A 5.739,00 €

JP50390 POMPE MULTISTREAM 35/2 A2 A 5.048,00 €

JP50391 POMPE MULTISTREAM 35/2 A2, EX A 6.635,00 €

JP50392 POMPE MULTISTREAM 25/2 B1 A 5.167,00 €

JP50393 POMPE MULTISTREAM 25/2 B1, EX A 5.748,00 €

JP50394 POMPE MULTISTREAM 35/2 B2 A 6.070,00 €

JP50395 POMPE MULTISTREAM 35/2 B2, EX A 6.744,00 €

JP50396 POMPE MULTISTREAM 10/4 B1 A 4.887,00 €

JP50397 POMPE MULTISTREAM 10/4 B1, Ex A 5.434,00 €

JP50398 POMPE MULTISTREAM 15/4 B3 A 4.887,00 €

JP50399 POMPE MULTISTREAM 15/4 B3, Ex A 5.434,00 €

JP50400 POMPE MULTISTREAM 25/4 B4 A 4.964,00 €

JP50401 POMPE MULTISTREAM25/4 B4, Ex A 6.744,00 €

JP50402 POMPE MULTISTREAM 35/4 B4 A 6.021,00 €

JP50403 POMPE MULTISTREAM 35/4 B4, EX A 8.024,00 €

JP50404 POMPE MULTISTREAM 25/4 C1 A 5.808,00 €

JP50405 POMPE MULTISTREAM 25/4 C1, Ex A 6.915,00 €

JP50406 POMPE MULTISTREAM 35/4 C1 A 6.824,00 €

JP50407 POMPE MULTISTREAM 35/4 C1, EX A 7.382,00 €

JP50444 HIGHLOGO GSM MODEM I 716,00 €

JP50635 BATTERIE RECHARGEABLE  12 V AVEC BOÎTIER I 261,00 €

JP50774 CLAPET EN GOMME DN 32  POUR INST. MOBILE I 14,80 €

OD6601G-05 POMPE SUBMERSIBLE SIMER 5 D 328,00 €
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Pentair Sta-Rite, Pentair Jung Pumpen are trademarks, or registered trademarks of Pentair or its subsidiaries in the United States and/or other countries. 
All other brand or product names are trademarks or registered marks of their respective owners.
Because we are continously improving our products and services, Pentair reserves the right to change specifications without prior notice.
Pentair is an equal opportunity employer.
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